
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU 
19. OLAĞAN GENEL KURUL

MALİ RAPORU
1999  -  2003

3-7 Aralık 2003

8806 -------------- ------------ -
19

TÜRKİYE CUMHUniVETrNIN SEKSENİNCİ »ILI



TURK-İŞ
Türkiye işçi Sendikaları Konfederasyonu

19. Genel Kurul

M A L İ  
RAPORU

^ L / r r f A / -

331.8803 
TÜR19

Tarih

Demirbaş N o : . . .^ 7 h ^ ........
T a s n i f  N o : . 3 3 i . ^ . S . O . ^  T l i i r  N *  ^ Q û 3



TÜRK-İŞ
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu

Bayındır Sokak No. 10  Yenişehir - Ankara 
Tel : (0 .312 ) 4 3 3  31 2 5  (4 Hat)
Fax : (0 .312 ) 4 3 3  6 8  0 9  - 4 3 3  8 5  8 0  - 4 3 2  5 6  6 0
http://www.turkis.org.tr
e-mail: turkis@turkis.org.tr

Baskı:
Ziraat Matbaacılık A Ş.
Tel : (0 .312 ) 3 8 4  7 3  4 4  - 4 5

I

II

http://www.turkis.org.tr
mailto:turkis@turkis.org.tr


Sunuş

01.01.2000 tarihinden 31.10.2003 tarihine kadar 46 aylık bir sü­
reyi kapsayan Mali Raporumuz; 2821 sayılı yasa gereği 2000, 
2001, 2002 ve 2003 yılları için ayn ayrı tanzim edilmiş ve 
31.10.2003 tarihi itibariyle muhasebe hesap planımız doğrultusun­
d a kapatılarak tetkiklerinize sunulmuştur.

Raporumuzun sonunda yer alan 19. Dönem Bilançosu ile 18. 
Dönem sonu Bilançoları kıyaslandığında görüldüğü gibi, 46 aylık 
süre sonunda öz varlığımızda 3.299.513.233.449.- TL. artış sağlan­
mıştır. Sağlanan bu artışın 2.653.726.343.080.- TL.sı Kasa ve Banka­
larda, 645.786.890.369.- TL.sı da Duran Varlıklarımızda yer almıştır.

Her dönemde olduğu gibi, bu dönemde de yüksek enflasyona 
rağmen harcam alarda gerekli azami titizlik gösterilmiştir.

Genel Merkez binamızın yapıldığı yıldan 2003 yılına kadar 40 
yıldır yapılam ayan tadilatı; "Dış kapı girişinden çatıya kadar: Bina 
ve toplantı salonunun tüm çatılan, WCler, koridor ve balkonların 
kaleboduru yapılmış, elektrik, data ve telefon tesisatı tamamen de­
ğiştirilerek kanal içine alınmıştır. Genel Kurul Salonunun tam amen 
koltuk ve kale bodur lan, binanın doğramaları değiştirilerek ahşap 
görünümlü PVC ve dış cephe badana-boyası yapılmıştır. Tüm oda­
lara laminat parke, klima, cam lara güneş filmi" v.b. gibi yapılarak, 
bina çağdaş bir görünüme kavuşturulmuştur.

Bazı sendikalarımızın üyelik aidatlarını aksatmalarına ve za­
manında göndermemelerine rağmen, mevcut kaynak ve gelen ai­
datların akılcı bir şekilde nemalandınlması sonucu öz varlıklarımız­
da küçümsenmeyecek miktarda artış sağlanmıştır:

Ekonomik ömrünü dolduran taşıt araçlan satılarak, yerlerine 
yenileri satın alınmıştır. 18. Genel Kurulda alınan karar gereği. Loj­
manlar gerekli prosedür tam amlanarak satılmış ve İstanbul Eminö- 
nü'nde de bir daire satın alınmıştır.

Konfederasyonumuzun 19. faaliyet dönemine ilişkin Mali Ra­
poru tetkik ve tasviplerinize sunulmuştur.
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01.01.2000 / 31.12.2000 Hesap Dönemi

01.01.2000 - 31.12.2000 tarihleri İtibariyle TÜRK-İŞ Konfederas­
yonu Mail İşlemler neticesi. Muhasebe Hesap Planımızdaki sıraya 
göre aşağıya çıkarılmıştır.

1- (100) KASA HESABI

01.01.2000 Tarihinden 31.12.2000 Tarihine kadar;

Tahsilat Toplamı 1.933.738.725.841.-
Ödemeler Toplamı 1.933.737.793.531.-

Bakiye 932.310.-

2- (101) ALINAN ÇEKLER HESABI

Alınan Çekler Toplamı 
Tahsil Edilen

Bakiye

3- (102) BANKALAR HESABI

01.01.2000 Tarihinden 31.12.2000 Tarihine kadar;

Banka Hes.Yatırılan 10.776.275.221.300.-
Banka Hes. Çekilen 7.987.725.925.983.-

31.12.2000 tarihli mevcut 2.788.549.295.317.-

31.12.2000 TARİHİ İTİBARİYLE 
BANKA MEVCUTLARI DÖKÜMÜ

Vadesiz Hesaplar
V.Bank TÜRK-İŞ 2000001 Hs.
Ziraat Bank. Y.Şehir Şb.440556 Hs 
İş Bank.Y.Şehir Şb. 372 Hs.
Etibank Meşrutiyet Şb. 351 Hs.
V.Bank Düzenli Ödeme Hs.

TOPLAM

3

14.647.272.330.-TL.
1.981.663.292.-

11.111.745.624.-
74.262.727.-

365.840.687.-
1.113.760.000.-

14.647.272.330.-

8.213.640.000.-
1.526.937.000.-
6.686.703.000.-
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Vadeli Hesaplar
V.Bank TÛRK-İŞ 1001505 Hs. 
V.Bank TÛRK-İŞ 1001899 Hs. 
V.Bank TÛRK-İŞ 1002059 Hs. 
V.Bank TÛRK-İŞ 1001921 Hs. 
V.Bank TÛRK-İŞ 1022039 Hs. 
V.Bank TÛRK-İŞ 1001938 Hs. 
V.Bank 1002016 1 Ay Vadeli 
V.Bank 1 Ay Vadeli Hs.
V.Bank Vadeli Hs.
V.Bank 1 Ay Vadeli 1002063

V.Bank 1 Ay Vadeli 1002066

Etibank Meşrutiyet Repo Hs.

V.Bank 1 Ay Vadeli 1002374

TOPLAM

BANKA FON HESAPLARI 

A- Vadesiz Banka Fon Hesaplan
V.Bank Deprem Yardım Hs. 
V.Bank Grev Yardım Fon Hs. 
V.Bank Ceza Paralan Fonu 

TOPLAM

B- Vadeli Banka Fon Hesaplan

V.Bank TÛRK-İŞ 1001582 Hs. 
Deprem 2-Fon Hs.
Deprem 6-Fon Hs.
Deprem 8-Fon Hs.

TOPLAM

BANKA HESAPLARI GENEL TOPLAMI

1.116.006.488.612.-TL.
163.363.700.000.-
122.999.792.000.- 
77.218.119.254.-

9.050.054.184.-
82.857.494.348.-

186.670.116.753.-
94.514.995.577.-
50.000.000.000.- 
19.018.878.541.-

164.756.626.000.- 

71.092.771.955.-

2.199.940.000.-

72.264.000.000.-

1.116.006.488.612.-

1.657.895.534.375.-TL.

3.690.466.326.-TL.
2.814.815.-

938.025.456.-
2.749.626.055.-
3.690.466.326.-

1.654.205.068.049.-TL.

40.889.037.439.- 
4.301.793.584.- 

903.288.407.888.- 
705.725.829.138.-

1.654.205.068.049.- 

2.788.549.295.317.-TL.
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01.01.2000 / 31 12.2000 Hesap Dönemi

4- (13) DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR

4.1 Su, Elektrik güvence paralarından 1.335.834.-TL, Kocaeli 
ve Sakarya İllerinde yaptırılan toplam 300 adet Kalıcı Konut İnşa­
atı için Ali Rıza Olcay ve Kur İnşaat ve Taahhüt Firmasından temi­
nat karşılığı olarak 630.000.000.000.-TL, Sendikalara tahakkuk 
eden alacak  bakiyemiz 488.054.864.350.-TL. ile birlikte toplam
1.118.056.200.184.-TL.dir.

4.2 Şüpheli Alacaklar

Muammer GÜR Hesabı 430.051.702.-TL.

5- (19) DİĞER DÖNEN VARLIKLAR

Verilen İş ve Personel Avanslan ile Bölge Temsilcilikleri ve 
Samsun Eğitim Merkezine gönderilen sari avanslan ve personel 
avanslan bu hesap gurubunda işleme tabi tutulmuştur. Avanslar 
Hesabının 31.12.2000 Tarihli bakiyesi 337.426.815.159.-TL.dır.

5.1 (195) İş Avanslan

Tabldot, Oto benzin, çay  ocağı, baskı işleri, bina tamir ve ona­
rım, Kalıcı Konut Avanslan gibi işlerin yer aldığı bu hesap gurubu­
nun bakiyesi 325.691.308.023.-TL.dır.

5.2 (195) Bölge Temsilcilik ve Eğitim Merkezi Avanslan

31.12.2000 Tarihi itibariyle Bölge Temsilcilikleri ve Samsun Eği­
tim Merkezi avans bakiyeleri aşağıya çıkarılmıştır.

Oto Benzin Avanslan 
Kalıcı Konut İnş. Avanslan

250.154.023.-
325.441.154.000.-

TOPLAM 325.691.308.023.-

İstanbul Bölge Temsilciliği 
Eskişehir Bölge Temsilciliği 
İzmir Bölge Temsilciliği

591.404.390.-
299.542.330.-
487.702.168.-

7.568.817.295.-
182.560.220.-

A dana Bölge Temsilciliği 
Sivas Bölge Temsilciliği
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Samsun Bölge Temsilciliği 
Diyarbakır Bölge Temsilciliği 
Bursa Bölge Temsilciliği

408.113.997.-
236.958.151.-
862.839.251.-
190.789.279.-
232.780.055.-

Erzurum Bölge Temsilciliği 
Eğitim Merkezi Avansları

TOPLAM 11.061.507.136.-

5.3 (196) Personel Avanslan

31.12.2000 Tarihi itibariyle bu bölümde yer alan Yurt içi ve 
Yurt dışı seyahat avanslan ile ücretlere mahsuben verilen avans­
ların toplamı 674.000.000.-TL.dır.

AVANSLARIN DÖKÜMÜ
İş Avanslan 325.691.308.023.-
Bölge Temsilcilik Avanslan 11.061.507.136.-
Personel Avanslan 674.000.000.-

6- (25) MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI

Bu an a  hesap içerisinde (252) BİNALAR HESABI, (254) TAŞIT­
LAR HESABI, (255) DEMİRBAŞLAR HESABI olmak üzere 3 an a  hesa­
bın 31.12.2000 tarihli bakiyeleri toplamı 641.172.689.499.-TL. olup 
dökümü aşağıya çıkarılmıştır.

6.1 (252) Binalar Hesabı

Genel Merkez ve Samsun Eğitim Merkezi binalan ile Bölge 
Temsilcilikleri binalan, Necatibey Caddesinde bulunan 2 adet Da­
ire ve Ankara’d a bulunan 2 adet Lojmanın kayıtlı değeri
402.513.250.000.-TL.dır.

TÜRK-İŞ 18. Genel Kurulu Karan doğrultusunda satışa çıkarılan 
lojmanlardan Yukan Ayrancı Refik Belendir Sok. No 67/12  adreste 
ve Güzeltepe Mah. Alper Sok. No: 11/11 adreste bulunan 2 adet 
Lojman satılmıştır. Aynca Bursa 8. Bölge Temsilciliğine yeni hizmet 
binası satın alındığından dolayı eski hizmet binası da satılarak ge­
lir kaydedilmiştir.

TOPLAM 337.426.815.159.-
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01.01.2000 / 31.12.2000 Hesap Dönemi

Merkez Binası 225.000.000.000.-
Necatibey 22/9 11.000.000.000.-
Necatibey 22/12 11.000.000.000.-
1 .Nolu Lojman 11.600.000.000.-
3.No'lu Lojman 10.000.000.000.-
İstanbul Bölge Binası 58.000.000.000.-
Eskişehir Bölge Binası 4.000.000.000.-
İzmir Bölge Binası 9.200.000.000.-
Adana Bölge Binası (l.bina) 1.450.000.000.-
A dana Bölge Binası (2. bina) 5.145.000.000.-
Sivas Bölge Binası 1.100.000.000.-
Samsun Bölge Binası 4.000.000.000.-
Diyarbakır Bölge Binası 2.405.000.000.-
Bursa Bölge Binası 23.068.250.000.-
Eğitim Merkezi Binası 25.545.000.000.-

TOPLAM 402.513.250.000.-

6.2 (254) Taşıt Araçlan Hesabı

Genel Merkez ve Bölge Temsilcilikleri Hizmet Otolarının kayıtlı 
değerleri 148.972.494.468.- TL. olup dökümü aşağıya çıkarılmıştır.

Merkez Araçlan 127.511.383.730.-
İstanbul Bölge Temsilciliği Araçlan 6.935.607.000.-
Eskişehir Bölge Temsilciliği Araçlan 67.893.135.-
İzmir Bölge Temsilciliği Araçları 8.000.000.000.-
Adana Bölge Temsilciliği Araçlan 1.529.475.860.-
Sivas Bölge Temsilciliği Araçları 96.155.000. -
Samsun Bölge Temsilciliği Araçlan 810.000.000. -
Diyarbakır Bölge Temsilciliği Araçlan 1.860.000.000.-
Bursa Bölge Temsilciliği Araçlan 301.979.743. -
Erzurum Bölge Temsilciliği Araçlan 1.860.000.000.-

TOPLAM 148.972.494.468 -
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6.3 (255) Demirbaşlar Hesabı
Genel Merkez, Bölge Temsilcilikleri ve Samsun Eğitim Merkezi 

Hizmetinde kullanılmakta olan demirbaşlarımızın kayıtlı değeri 
89.686.945.031.-TL. olup dökümü aşağıya çıkarılmıştır.

Merkez Demirbaşlan 70.070.735.341.-
Lojman Demirbaşlan 4.461.704.800.-
İstanbul Bölge Tem.Demirbaşlan 5.981.748.267.-
Eskişehir Bölge Tem. Demir başlan 402.293.184.-
İzmir Bölge Tem.Demirbaşlan 1.450.514.282.-
Adana Bölge Tem.Demirbaşlan 3.243.212.068.-
Sivas Bölge Tem. Demir başlan 44.722.958.-
Samsun Bölge Tem.Demirbaşlan 928.580.993.-
Diyarbakır Bölge Tem. Demirbaş. 159.920.393.-
Bursa Bölge Tem. Demir başlan 2.415.997.919.-
Erzurum Bölge Tem.Demirbaşlan 8.166.000.-
Eğitim Merkezi Demirbaşlan 519.348.826.-

TOPLAM 89.686.945.031.-

DDİ DURAN VARLIKLAR HESABI DÖKÜMÜ
Binalar Hesabı 402.513.250.000.-
Taşıt Araçlan Hesabı 148.972.494.468.-
Demirbaşlar Hesabı 89.686.945.031.-

TOPLAM 641.172.689.499.-

7- (326) ALINAN DEPOZİTO ve TEMİNATLAR
Bu hesapta, Kalıcı Deprem Konutlan ihalesini kazanan ALI RI­

ZA OLCAY İNŞAAT ve KUR İNŞAAT TAAHHÜT Firmasından temi­
nat olarak alınan 630.000.000.000.- TL. bulunmaktadır.

8- (36) ÖDENECEK VERGİ ve DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER

Bu bölüm içerisinde (360) ÖDENECEK VERGİ ve FONLAR, (361) 
ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ ve (369) ÖDENECEK Dİ-
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01.01.2000 / 31.12.2000 Hesap Dönemi

GER YÜKÜMLÜLÜKLER olmak üzere 3 yardımcı hesaba aynlan bu 
bölümün emanetler hesabında 31.12.2000 tarihi İtibariyle yapılan 
yasal kesintilerin toplam tutan 55.099.462.254.-TL. olup aynntılan 
aşağıya çıkarılmıştır.

8.1 (360) Ödenecek Vergi ve Fonlar

Gelir Vergisi 8.205.804.661.-
Stopajlar 29.630.782.094.-
Damga Vergisi 328.592.260.-
Fon Vergileri 2.963.078.414.-

TOPLAM 41.128.257.429.-

8.2 (361) Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri

SSK Pirim Kesintileri İşçi His. 4.231.932.175.-
SSK Pirim Kesintileri İşveren His. 6.983.594.400.-
İşsizlik Fonu İşçi His. 507.751.300.-
İşsizlik Fonu İşveren His. 761.626.950.-

TOPLAM 12.484.904.825.-

8.3 (369) Ödenecek Diğer Yükümlülükler

Sendika Aidatı 1.486 .3 0 0 .0 0 0 . -

9- (549) ÖZEL FONLAR

31.12.2000 Tarihi itibariyle Fon hesaplarımızın bakiyesi
3.733.246.221.375.-TL. olup dökümü aşağıya çıkarılmıştır.

9.1 Grev ve Yardımlaşma Fonu

Grevde olan işçilerimize yardım am acı ile açılan bu hesabımı­
zın 31.12.2000 tarihi itibariyle bakiyesi 938.025.456.-TL.dır.

9.2 Ulusal İhtiyaçlar Yardım Fonu

Üye kuruluşlarımız ve üyelerince tesis edilmiş bulunan Fon he­
sabının bakiyesi 31.12.2000 tarihi itibariyle 40.889.037.439.-TL.dır.
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9.3 Deprem Yardım Fonu

M armara Depremi nedeniyle açılan bu hesaba 31.12.2000 ta­
rihi itibariyle 3.688.669.532.425.-TL gelmiştir. 300 adet Kalıcı Konut 
yaptırılması için ihale açılmış, 154 Kalıcı Konutun Sakarya -  Kara­
m an Bölgesinde, tanesini 1.638.000.000.-TL.dan Kur İnşaata, 144 
adette Kocaeli -  Köseköy'de tanesini 1.512.000.000.-TL.den Ali Rı­
za Olcay İnşaata anahtar teslim fiyatı olarak ihale edilmiştir.

Afete uğrayan üyelerimize yardım am acı ile tesis edilmiş bu­
lunan Fon Hesabının 31.12.2000 tarihli bakiyesi 
3.688.669.532.425.-TL.dır.

9.4 Ceza Paralan Fonu

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının İşçi Sağlığı ve İş Gü­
venliği Eğitim Seminerleri için gönderdiği paranın 31.12.2000 tari­
hi itibariyle bakiyesi 2.749.626.055.-TL.dır.

FONLAR HESABI DÖKÜMÜ

Grev ve Yardımlaşma Fonu 
Ulusal İhtiyaçlar Yardım Fonu 
Deprem Yardım Fonu 
Ceza Paralan Fonu

TOPLAM

10- (57) GEÇMİŞ YILLAR KARLARI

Konfederasyonumuzun 31.12.2000 İtibariyle bakiye arz eden 
ve sonraki hesap döneminde Bilanço Devir Hesabında gösterilen 
bu birikmiş gelirler bakiyemiz 1.627.544.432.166.-TL.dır.

11- (59) DÖNEM NET KARI

01.01.2000 Tarihinden 31.12.2000 tarihine kadar mali işlemler 
neticesinde 1.979.141.442.130.-TL. gelire karşın 1.351.034.976.754.- 
TL. gider (harcam a) yapılmıştır. 12 aylık süre içerisinde Öz varlık­
larımızda 628.106.465.376.-TL. artış m eydana gelmiştir.

938.025.456.-
40.889.037.439.-

3.688.669.532.425.-
2.749.626.055.-

3.733.246.221.375.-
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01.01.2000 / 31.12.2000 Hesap Dönemi

12- (64) DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR ve KARLAR

Bu an a  hesap içerisinde GELİRLERİMİZ 3 bölümde açıklana­
caktır.

12.1 (642) Faiz Gelirleri
Bankalardaki Vadeli ve Vadesiz hesaplarımıza 01.01.2000 -

31.12.2000 tarihleri arasındaki 12 aylık süre içerisinde
344.394.134.777.-TL. Banka Faiz Geliri sağlanmıştır.

12.2 (648) Üyelik Aidattan

TÜRK-İŞ Gelirlerinin esasını Üyelik aidattan teşkil etmektedir. 
12 aylık süre içerisinde tahakkuk ettirilen Üyelik aidatı
1.545.595.646.353.-TL.dır. Üye Kuruluşlarımız itibariyle yapılan 
ödemeler aşağıya çıkarılmıştır.

TEŞKİLATIMIZIN 01.01.2000 - 31.12.2000 TARİHLERİ İTİBARİYLE
ÜYELİK AİDATI ÖDEMELERİ

Teşkilatın Adı Ödediği

Tanm-İş Sendikası 32.937.470.000.-
Orman-İş Sendikası 41.407.200.000.-
T.Maden-İş Sendikası 51.282.000.000.-
G.Maden-İş Sendikası 60.485.526.550.-
Petrol-İş Sendikası 68.702.400.000.-
Tekgıda-İş Sendikası 105.696.000.000.-
Şeker-İş Sendikası 41.536.800.000.-
Teksii Sendikası 94.176.000.000.-

Deri-İş Sendikası 8.435.340.000.-
Ağaç-İş Sendikası 4.004.056.800.-

Selüloz-İş Sendikası 10.684.620.000.-

Basın-İş Sendikası 4.100.616.000.-

Basisen Sendikası 50.474.880.000.-

Bass Sendikası 16.596.360.000.-
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Çimse-Iş Sendikası 19.288.800.000.-
Kristal-İş Sendikası 35.778.540.000.-
Türk Metal Sendikası 75.000.000.000.-
Dokgemi-İş Sendikası
Yol-İş Sendikası 147.431.360.344.-
Tes-İş Sendikası 183.314.880.000.-
Tezkoop-İş Sendikası 24.585.000.000.-
T.Koop-İş Sendikası 15.939.360.000.-
Tümtis Sendikası 2.026.280.000.-
Demiryol-İş Sendikası 50.296.464.000.-
T. Denizciler Sendikası 13.990.320.000.-
Hava-İş Sendikası 10.079.798.400.-
Liman-İş Sendikası 9.404.620.000.-
Haber-İş Sendikası 47.564.521.200.-
Sağlık-İş Sendikası 17.074.080.000.-
Toleyis Sendikası 22.350.240.000.-
Türk Harb-İş Sendikası 51.215.760.000.-
TGS Sendikası 3.039.120.000.-
Belediye-İş Sendikası
Türk-Sen 182.-
Kıbns Hür-İş

TOPLAM 1.318.898.413.476.-

12.3 (649) Faaliyetlerle İlgili Diğer Olağan Gelirler

Bu gelirlerimiz ise Malvarlığı gelirleri olan 70.701.000.000.-TL. 
Eğitim gelirleri 10.648.500.000.-TL. ile çeşitli yayın , salon ve pasaj 
kira geliri 6.925.000.000.-TL, bağış geliri olarak 12.411.000.-TL ve 
diğer gelirlerimiz olan 864.750.000.-TL. ile birlikte Diğer Olağan Ge­
lirlerin Toplamı 89.151.661.000.-TL.dır.

12 Aylık sûreyi kapsayan Gider ve Gelirlerimizin dökümü aşa­
ğıya çıkarılmıştır.
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(-âli

Yönetici Ücret.Yolluk Giderleri 
Personel Ücret, İkramiye Giderleri 
Personel Yolluk Giderleri 
Personel Taz. ve Sos. Yrd. Giderleri 
Merkez İdari Giderleri 
Bölge Tem. İdari Giderleri 
Eğitim Seminer Giderleri 
Konfederasyon Aidat Giderleri

Giderler Toplamı 
Müsbet Fark

116.011.185.207,
695.533.291.233,

51.438.966.515,
168.406.923.313.-
159.734.713.303.-
41.257.213.257.-
86.672.910.228.-
31.979.773.698.-

1.351.034.976.754.-
628.106.465.376.-

TOPLAM 1.979.141.442.130.-

Üyelik Aidatlan 
Banka Faiz Gelirleri 
Mal Varlığı Gelirleri 
Eğitim Gelirleri 
Kira Gelirleri 
Bağış Gelirleri 
Diğer Gelirler

1.545.595.646.353.-
344.394.134.777.-

70.701.000.000.-
10.648.500.000.-
6.925.000.000.-

12.411.000.-
864.750.000.-

TOPLAM 1.979.141.442.130.-



TÛRK-İŞ Mali Raporu

13- (79) GİDER ÇEŞİTLERİ

13.1 (791) Yönetici Ücret, Yolluk ve Ödenek Giderleri
Yönetim Kurulu Ücret, İkramiye, Tazminat, Yolluk, Temsil ve 

Sosyal Yardımlan olarak toplam 116.011.185.207.-TL. ödeme yapıl­
mıştır.

13.2 (791) Personel Ücret, Yolluk ve Ödenek Giderleri

Personel Ücret Giderleri
Genel Merkez ve Bölge Temsilciliklerimizde görev yapan per­

sonele Ücret ve Sosyal Yardım olarak yapılan ödemeler aşağıya 
çıkarılmıştır.

13.3 Personel Yolluk: Giderleri
Genel Merkez ve Bölge Temsilcilikleri ile Samsun Eğitim Merke­

zi Personeline yapılan Yolluk ödemeleri. Vasıta ücretleri ve Vergi­
ler dahil olmak üzere aşağıya çıkarılmıştır.

Yeri Ödenen Miktar
Mrkz.Pers.Ücret Giderleri 
İstanbul Böl.Pers.Ücret Giderleri 
Eskişehir Böl. Per s. Ücret Giderleri 
İzmir Böl.Pers.Ücret Giderleri 
Adana Böl.Pers.Ücret Giderleri 
Sivas Böl.Pers.Ücret Giderleri 
Samsun Böl.Pers.Ücret Giderleri 
Diyarbakır Böl.Pers.Ücret Giderleri 
Bursa Böl. Per s. Ücret Giderleri 
Erzurum Böl.Pers.Ücret Giderleri 
Samsun Eğitim Mrkz.Pers.Ücret Gid

421.386.349.725.-
33.788.268.250.-
32.082.923.000.- 
32.025.974.163.-
24.604.552.250.-
19.161.406.250.- 
22.333.868.833.-
27.132.025.750.-
19.662.233.750.- 
16.020.292.417.- 
47.335.396.845.-

TOPLAM 695.533.291.233.-

Yeri Ödenen Miktar
Merkez Personeli Yolluk Gideri 
Bölge Personeli Yolluk Gideri 
Diğer Görevli Yolluk Gideri

41.303.040.070.-
8.897.232.225.-
1.238.694.220.-

TOPLAM 51.438.966.515.-
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13.4 Personel Tazminat ve (TİS) Giderleri
Merkez Personeli Tabldot giderleri, evlenme, doğum, vefat yar­

dımları ile aktı feshedilen veya emekli olup işten aynlan personele 
tazminat olarak toplam 168.406.923.313.-TL. ödeme yapılmıştır.

13.5 İdari Giderler
Genel Merkez, Bölge Temsilcilikleri ve Samsun Eğitim Merkezi­

nin Haberleşme, Kırtasiye, Yayın, Ulaşım, Bina, Toplantı, Demirbaş 
Tamir ve Sosyal Amaçlı Giderleri olarak yapılan harcam alar aşa­
ğıya çıkarılmıştır.

Merkez İdari Giderleri
Kırtasiye,Yayın Giderleri 
Ulaşım Giderleri 
Bina Giderleri 
Haberleşme Giderleri 
Konuk-Toplantı Giderleri 
Demirbaş Tamir-Onarım Gid. 
Sosyal Amaçlı Giderler 
Genel Kurul Giderleri 
Diğer Giderler

13.968.341.178.-
34.396.869.482.-
36.249.399.601.-
40.420.505.983.-
21.223.059.310.-

2.271.170.900.-
3.914.413.170.-

303.000.000.-
6.987.953.679.-

TOPLAM 159.734.713.303.-

Bölge Temsilcilikleri İdari Giderler
İstanbul Bölge İdari Giderleri 
Eskişehir Bölge İdari Giderleri 
İzmir Bölge İdari Giderleri

10.235.592.279.-
3.460.632.670.-
8.178.070.290.-
4.121.786.089.-
1.276.317.780.-
3.615.234.699.-
3.866.716.610.-
4.976.899.935.-
1.525.962.905.-

Adana Bölge İdari Giderleri 
Sivas Bölge İdari Giderleri
Samsun Bölge İdari Giderleri
Diyarbakır Bölge İdari Giderleri
Bursa Bölge İdari Giderleri
Erzurum Bölge İdari Giderleri

TOPLAM 41.257.213.257.-
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Eğitim Merkezi idari ve Seminer Giderleri:

Eğitim Merkezi İdari Giderleri 7.221.053.768.-
Eğitim Seminer Giderleri 79.451.856.460.-

TOPLAM 86.672.910.228.-

13.6 (794) Çeşitli Giderler
Konfederasyonumuzun Üyesi bulunduğu MPM, ICFTU, ETUC, 

TUAC ve APRO'ya 2000 yılı içerisinde toplam 31.979.773.698.-TL. 
ödenmiş olup dökümü aşağıya çıkarılmıştır.

MİLLİ PRODÜKTİVİTE MERK. 2.500.000.000.-
ICFTU 7.282.885.660.-
ETUC 16.386.358.720.-
TUAC 3.390.280.000.-
APRO 2.420.249.318.-

TOPLAM 31.979.773.698.-

GİDERLER DÖKÜMÜ

Yönetici Ücret,İkr.Sos.Yrd.Gideri 77.593.436.784.-
Yönetim Kurulu Yolluk Gideri 36.948.018.423.-
Gn. Başkan Temsil Gideri. 1.469.730.000.-
Personel Ücretjkramiye Gideri 695.533.291.233.-
Personel Yolluk Gideri 51.438.966.515.-
Personel TİS Giderleri 168.406.923.313.-
Dışandan Sağ.Fay.ve Hizmetler 287.664.836.788.-
Aidat Giderleri 31.979.773.698.-

TOPLAM 1.351.034.976.754.-

14- NAZIM HESAPLAR

Deprem Yardım Fonu Hesabına Uluslararası Sendikal kuru­
luşların gönderdiği yabancı paralar olup, dökümü aşağıya çıka­
rılmıştır.
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Döviz Cinsi Miktan

US DOLAR 49.900
EURO 10.718
İSVİÇRE FRANKI 55.239
AVUSTRALYA $ 1.000
İNG. STERLİNİ 15.000
NORVEÇ KRONU 6.250

17 Ağustos 1999 tarihinde m eydana gelen Marmara Depremi 
nedeni ile Konfederasyonumuza bağlı Sendikalarımızdan, Özel Şa­
hıslardan, TÜRK-YUN AN Ortak konserinden toplanan paralar ve 
bunların nemalandınlması sonucu 31.12.2000 tarihi itibariyle top­
lam 3.688.669.532.425.-TL. Deprem Yardım Parası toplanmıştır.

15.08.2000 tarihinde 300 adet Kalıcı Konut Yaptırılması için Ba­
yındırlık Bakanlığı Birim Fiyatlan üzerinden ihale açılmış ve ihaleyi 
KUR İNŞAAT ve Taahhüt ve ALI RIZA OLCAY İNŞAAT firmalan kaza­
narak, kendileriyle 16 Ağustos 2000 tarihinde sözleşme yapılmıştır.

İnşaatların yapımı süratle devam  etmekte olup 31.12.2000 ta­
rihine kadar 1.781.673.894.000.-TL. firmalara hakediş bedeli öden­
miştir.

Deprem Yardımı TL Listesi:
1 -Sendikalardan 2.412.343.507.358.-
2- Özel Şahıslardan 32.550.873.712.-
3 - Faiz Gelirlerinden 1.241.381.351.355.-
4- Türk-Yunan Ortak Konserinden 2.393.800.000.-

Toplam 3.688.669.532.425.-

Deprem Yardımı Döviz Listesi:
Döviz Cinsi Miktan Döviz Kuru Tutan

US DOLAR 49.900 680.000.- 33.592.000.000.-TL
EURO 10.718 585.000.- 6.270.030.000.-TL
İSVİÇRE FRANKI 55.239 381.000.- 21.046.059.000.-TL
AVUSTRALYA $ 1.000 365.000.- 365.000.000.-TL
İNG. STERLİNİ 15.000 958.000.- 14.370.000.000.-TL
NORVEÇ KRONU 6.250 68.556.- 428.475.000.-TL

Toplam 76.071.564.000.-TL
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TURK-IŞ
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU

31.12.2000 TARİHLİ BİLANÇOSU 
AKTİF (VARLIKLAR)

(000)
I- DÖNEN VARLIKLAR 6.032.823.892.

A- Hazu Değerler 2.795.236.931.-
1- Kasa 932.-
2- Bankalar 2.788.549.296.-
3- Alınan Çekler 6.686.703.-

B- Diğer Alacaklar 1.118.486.251 .-
1- Verilen Depozito ve Tem. 1.335.-
2- Sendikalardan Alacaklar 488.054.864.-
3- Şüpheli Alacaklar 430.052.-
4- Kalıcı Deprem Konut Tem. 630.000.000.-

C- Yıllara Yaygın İnş.Maliyet Hes. 1.781.673.894.-
D-Diğer Dönen Varlıklar 337.426.816.-

1 -İş Avansları 336.752.816.-
2- Personel Avansları 674.000.-

H- DURAN VARLIKLAR 641.172.689.
E-Maddi Duran Varlıklar 641.172.689.-

1- Binalar 402.513.250.-
2- Taşıtlar 148.972.494.-
3- Demirbaşlar 89.686.945.-

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 6.673.996.581.

PASİF (KAYNAKLAR)
(000)

I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 685.099.463.-
F- Ödenecek Vergi ve Diğer Yük. 55.099.463.-
G- Alınan Depozito ve Teminatlar 630.000.000.-

n- ÖZKAYNAKLAR 5.988.897.118.-
H- Geçmiş Yıllar Karları 1.627.544.432.-
I-Dönem Net Kar /  Zarar 628.106.465.-
J-Ö zel Fonlar 3.733.246.221.-

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 6.673.996.581
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TÜRK-İŞ
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU

31.12.2000 TARİHLİ GELİR-GİDER TABLOSU 
(000)

GELİR TABLOSU HESAPLARI

64- DİĞER FAAL. OLAĞAN GELİR ve KAR. 1.979.141.442.-
642- Faiz Gelirleri 344.394.135.-
648- Üyelik Aidatian 1.545.595.646.-
649- Diğer Olağan Gelirler 89.151.661.-

GELİRLER TOPLAMI 1.979.141.442.-

MALIYET HESAPLARI

79- GİDER ÇEŞİTLERİ
791- İşçi Ücret ve Giderleri
793- Dış. Sağ. Fay da ve Hizm.
794- Çeşitli Giderler

1.351.034.977.-
1.031.390.366.-

287.664.837.-
31.979.774.-

590- DONEM NET KARI 628.106.465.-

MALTYET HESAPLARI TOPLAMI 1.979.141.442.-
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TÛRK-İŞ
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU

01.01.2000 /  31.12.2000 TARİHLİ 
GENEL MİZAN

tes. No. Hesap Adı Bcsç A la x ± Borç Bakiye Akxx± Balaye

1 DÖNEN VARLIKLAR 18.121.392.612.014 12 088 568.720.342 6.032.823.891.672

10 HAZIR DEĞERLER 12.719.227.587.141 9.923.990.656 514 2.795.236.930.627

100 KASA 932.310 932.310

102 BANKALAR 2 788 549.295.317 2.788.549.295.317

13 DİĞER ALACAKLAR 2.756.490 012.362 1.638.003 760.476 1.118 486.251 886
136 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR 1.118 056 200.184 1 118.056.200 184
138 ŞÜPHELİ DİĞ.ALACAKLAR 430.051.702 430.051.702

19 DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 858.901.118.511 521.474.303.352 337.426.815.159

195 İŞ AVANSLARI 336.752.815.159 336.752.815.159
196 PERSONEL AVANSLARI 674.000.000 674.000.000

2 DURAN VARLIKLAR 704 663.878.537 63.491 189 038 641 172 689,499

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 704 663.878.537 63 491.189.038 641 172.689.499

252 BİNALAR 402.513.250.000 402 513.250.000

254 TAŞITLAR 148.972.494.468 148.972.494.468

255 DEMİRBAŞLAR 89.686.945031 89.686.945.031

3 KISA VADELİ YAB. VARLIK. 722.782.577.039 1.407.882.039 293 685.099.462.254
36 ÖDEN.VERGİ VE DİĞER YÜK. 407.782.577,039 462.882.039 293 55.099.462.254

360 ÖDEN. VERGİ VE FONLAR 41.128.257 429 41.128.257.429

361 ÖDEN. SOS.GÜV.KESİNTİ. 12.484 904.825 12.484.904 825

369 ÖDEN. DİĞER YÜKÜMLÜ. 1 486.300.000 1 486.300.000

5 ÖZKAYN AKLAR 57 950.862.410 5 418.741.515.951 5.360.790.653.541
54 KAR YEDEKLERİ 57.950.862.410 3.791.197.083.785 3.733.246.221.375

549 ÖZEL FONLAR 3.733.246.221 375 3 733.246.221.375
57 GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 1.627.544 432 166 1.627 544 432 166

570 GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 1.627.544 432.166 1.627 544 432.166
6 GELİR TABLOSU HESAPLARI 21.922 212.582 2001 063.654.712 1 979.141 442.130

64 DİĞFAL.OLAĞ. GEL. VE KAR. 21.922.212 582 2 001.063 654.712 1 979.141 442 130

642 FAİZ GELİRLERİ 344.394.134.777 344.394.134.777

648 ÜYELİK AİDATLARI 1.545.595 646.353 1.545 595 646 353

649 DİĞOLAĞAN GELİR VE KAR. 89.151.661 000 89 151.661 000

7 MALİYET HESAPLARI 1.360.532 388.121 9.497.411.367 1 351.034 976.754

79 GİDER ÇEŞİTLERİ 1.360.532.388.121 9.497.411 367 1.351.034.976.754

791 İŞÇİ ÜCRET VE GİDERLERİ 1.031.390 366 268 1.031.390.366 268

793 DIŞSAĞ.FAYDA VE HİZMET. 287.664.836.788 287.664.836.788

794 ÇEŞİTLİ GİDERLER 31.979.773.698 31 979.773.698

91 NAZIM HESAPLAR BANKA 224.550 84.788 139.762

916 NAZ HES.DOLAR VADELİ 51.555 51.555

92 NAZIM HES DEPR FON HES 18.232 157.994 139.762

921 NAZIM HESDEPR. FON HES. 139.762 139.762

20.996.570.567.485 20.996.570.567.485 8.025.031.697.687 8.025.031.697.687

2 0



(1.000 TL.)

350 000.000

300.000.000

250.000.000

200.000 000 -j----------------------------------------------------------  --------------------------  ---------------  — ! d GELR

150.000.000 -1----------- r - l i— TI------------------------------------------------------------------------ TI---------n -------- r=ñ-------- L ----- n --------  --------n --------  — ! 0 GiDER

100.000.000

50000.000

0

to

01.01.2000 
/ 

31.12.2000 
Hesap 

D
önem

i



TÜRK-İŞ
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİI'ALAIa 

KONFEDERASYONU
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HESAP DÖNEMİ



01.01.2001 / 31.12.2001 Hesap Dönemi

01.01.2001 -31.12.2001 Tarihleri itibariyle TÜRK-İŞ Konfederas­
yonu Mali İşlemler neticesi, Muhasebe Hesap Planımızdaki sıraya 
göre aşağıya çıkarılmıştır.

1- (100) KASA HESABI

01.01.2001 Tarihinden 31.12.2001 Tarihine kadar;

Tahsilat Toplamı 2.136.097.950.592.-
Ödemeler Toplamı 2.134.658.275.536.-

Bakiye 1.439.675.056.-

2- (101) ALINAN ÇEKLER HESABI

01.01.2001 Tarihinden 31.12.2001 Tarihine kadar ALINAN 
ÇEKLER HESABI bakiyesi 6.686.703.000.-TL.dir.

3- (102) BANKALAR HESABI

01.01.2001 Tarihinden 31.12.2001 Tarihine kadar;

Banka Hes.Yatrılan 9.598.911.584.841.-
Banka Hes.Çekilen 7.689.434.573.661.-

31.12.2001 Tarihli mevcut 1.909.477.011.180.-

31.12.2001 TARİHİ İTİBARİYLE 
BANKA MEVCUTLARI DÖKÜMÜ

Vadesiz Hesaplar 25.261.725.894.-TL.

V.Bank TÜRK-İŞ 2000001 Hs. 348.080.049.-
Zıraat Bank. Y.Şehir Şb.440556 Hs. 22.281.676.431.-
İş Bank.Y.Şehir Şb. 372 Hs. 74.262.727.-
Etibank Meşrutiyet Şb. 351 Hs. 365.840.687.-
V.Bank Düzenli Ödeme Hs. 2.191.866.000.-

TOPLAM 25.261.725.894.-
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Vadeü Hesaplar 1.789.140.422.407.-TL.
V.Bank TÜRK-İŞ 1001505 Hs. 274.374.400.182.-
V.Bank TÜRK-İŞ Repo Hs. 83.350.000.000.-
V.Bank TÜRK-İŞ 1001899 Hs. 239.906.452.253.-
V.Bank TÛRK-İŞ 1002059 Hs. 150.608.494.616.-
V.Bank TÛRK-İŞ 1022039 Hs. 144.691.874.476.-
V.Bank TÜRK-İŞ 1001938 Hs. 294.895.836.196.-
V.Bank 1002016 1 Ay Vadeü 176.750.629.026.-
V.Bank 1002063 1 Ay Vadeü 88.858.852.054.-
V.Bank 1002066 1 Ay Vadeü 114.095.929.562.-
Etlbank Meşrutiyet Repo Hs. 199.940.000.-
V.Bank 1 Ay Vadeü 1002374 102.487.490.804.-
V.Bank 1 Ay Vadeü 1002474 118.920.523.238.-

TOPLAM ' 1.789.140.422.407.-

BANKA FON HESAPLARI 95.074.862.879.-TL.
A- Vadesiz Banka Fon Hesaplan 3.467.393.691 .-TL.

V.Bank Deprem Yardım Hs. 7.158.-
V.Bank Grev Yardım Fon Hs. 952.315.470.-
V.Bank Ceza Paralan Fonu 525.071.063.-
Mersin Sel Felaketi Hes. 1.990.000.000.-

TOPLAM 3.467.393.691.-

B- Vadeü Banka Fon Hesaplan 91.607.469.188.-TL.
V.Bank TÜRK-İŞ 1001582 Hs. 75.470.769.188.-
Deprem 1-Fon Hs. 16.136.700.000.-

TOPLAM 91.607.469^188.-

BANKA HESAPLARI GENEL TOPLAMI 1.909.477.011.180.-TL.

4- (136) DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR
4.1 Su, Elektrik güvence paralarından 1.335.834.-TL, Sendika­

lara tahakkuk eden alacak  bakiyemiz 843.089.671.216.-TL. ile bir­
likte toplam 843.091.007.050.-TL.dir.
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4.2 Şüpheli Alacaklar

Muammer GÜR Hesabı 430.051.702.-TL.

5- (19) DİĞER DÖNEN VARLIKLAR

Verilen İş ve Personel Avansları ile Bölge Temsilcilikleri ve 
Samsun Eğitim Merkezine gönderilen sari avanslan ve personel 
avansları bu hesap gurubunda işleme tabi tutulmuştur. Avanslar 
Hesabının 31.12.2001 Tarihli bakiyesi 38.782.902.514.-TL.dır.

5.1 (195) İş Avanslan

Tabldot, Oto benzin, çay  ocağı, baskı işleri, bina tamir ve ona­
rım gibi işlerin yer aldığı bu hesap gurubunun 31.12.2001 tarihi iti­
bariyle bakiyesi 2.566.400.000.-TL.dır.

5.2 (195) Bölge Temsilcilik: ve Eğitim Merkezi Avanslan

31.12.2001 Tarihi itibariyle Bölge Temsilcilikleri ve Samsun Eği­
tim Merkezi avans bakiyeleri aşağıya çıkarılmıştır.

İstanbul Bölge Temsilciliği 344.936.236.-
Eskişehir Bölge Temsilciliği 33.293.239.-
İzmir Bölge Temsilciliği 322.220.952.-
Adana Bölge Temsilciliği 149.654.341.-
Sivas Bölge Temsilciliği 232.065.070.-
Samsun Bölge Temsilciliği 542.798.887.-
Diyarbakır Bölge Temsilciliği 145.939.072.-
Bursa Bölge Temsilciliği 273.561.162.-
Erzurum Bölge Temsilciliği 32.941.756.035.-
Eğitim Merkezi Avanslan 770.277.520.-

TOPLAM 35.756.502.514.-

5.3 (196) Personel Avanslan
31.12.2001 Tarihi itibariyle bu bölümde yer alan Yurt içi ve 

Yurt dışı seyahat avansları ile ücretlere mahsuben verilen avans­
ların toplamı 460.000.000.-TL.dır.
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AVANSLARIN DÖKÜMÜ
İş Avansları 2.566.400.000.-
Bölge Temsilcilik Avansları 35.756.502.514.-
Personel Avanslan _______ 460.000.000.-

TOPLAM 38.782.902.514.-

6- (25) MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI
Bu an a  hesap içerisinde (252) BİNALAR HESABI, (254) TAŞIT­

LAR HESABI, (255) DEMİRBAŞLAR HESABI olmak üzere 3 an a  hesa­
bın 31.12.2001 tarihli bakiyeleri toplamı 753.612.293.457.-TL. olup 
dökümü aşağıya çıkarılmıştır.

6.1 (252) Binalar Hesabı
Genel Merkez ve Samsun Eğitim Merkezi binaları ile Bölge 

Temsilcilikleri bin alan, Necatibey Caddesinde bulunan 2 adet Da­
ire ve Ankara’d a bulunan 2 adet Lojmanın kayıtlı değeri
402.513.250.000.-TL.dır.

Merkez Binası 225.000.000.000.-
Necatibey 22/9 11.000.000.000.-
Necatibey 22/12 11.000.000.000.-
1 .No'lu Lojman 11.600.000.000.-
3.Nolu Lojman 10.000.000.000.-
İstanbul Bölge Binası 58.000.000.000.-
Eskişehir Bölge Binası 4.000.000.000.-
İzmir Bölge Binası 9.200.000.000.-
A dana Bölge Binası (l.bina) 1.450.000.000.-
Adana Bölge Binası (2. bina) 5.145.000.000.-
Sivas Bölge Binası 1.100.000.000.-
Samsun Bölge Binası 4.000.000.000.-
Diyarbakır Bölge Binası 2.405.000.000.-
Bursa Bölge Binası 23.068.250.000.-
Eğitim Merkezi Binası 25.545.000.000.-

TOPLAM 402.513.250.000.-
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6.2 (254) Taşıt Araçları Hesabı
Bu yıl Genel Merkeze alınan 2001 model Volkswagen Passat, 

Sivas ve Eskişehir Bölgeye alınan 2001 model Opel Astra ile birlik­
te Genel Merkez ve Bölge Temsilcilikleri Hizmet Otolarının kayıtlı 
değerleri 220.061.726.468.- TL'ye yükselmiş olup dökümü aşağıya 
çıkarılmıştır.

Merkez Araçlan 166.526.383.730.-
İstanbul Bölge Temsilciliği Araçlan 6.935.607.000.-
Eskişehir Bölge Temsilciliği Araçlan 16.105.009.135.-
Izmir Bölge Temsilciliği Araçlan 8.000.000.000.-
Adana Bölge Temsilciliği Araçlan 1.529.475.860.-
Sivas Bölge Temsilciliği Araçlan 16.133.271.000.-
Samsun Bölge Temsilciliği Araçlan 810.000.000. -
Diyarbakır Bölge Temsilciliği Araçlan 1.860.000.000.- 
Bursa Bölge Temsilciliği Araçlan 301.979.743.-
Erzurum Bölge Temsilciliği Araçlan_____ 1.860.000.000.-

TOPLAM 220.061.726.468.-

6.3 (255) Demirbaşlar Hesabı
Genel Merkez, Bölge Temsilcilikleri ve Samsun Eğitim Merkezi 

Hizmetinde kullanılmakta olan demirbaşlarımızın kayıtlı değeri 
131.037.316.989.-TL. olup dökümü aşağıya çıkarılmıştır.

Merkez Demirbaşlan 98.641.207.299.-
Lojman Demirbaşlan 4.941.704.800.-
İstanbul Bölge Tem.Demirbaşlan 6.421.062.267.-
Eskişehir Bölge Tem.Demirbaşlan 402.293.184.-
İzmir Bölge Tem.Demirbaşlan 1.450.514.282.-
Adana Bölge Tem.Demirbaşlan 9.260.382.068.-
Sivas Bölge Tem.Demirbaşları 44.722.958.-
Samsun Bölge Tem.Demirbaşlan 928.580.993.-
Diy ar bakır Bölge Tem. Demirbaş. 459.920.393.-
Bursa Bölge Tem.Demirbaşlan 2.415.997.919.-
Erzurum Bölge Tem.Demirbaşlan 5.551.582.000.-
Eğitim Merkezi Demirbaşlan _______ 519.348.826.-

TOPLAM 131.037.316.989.-
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MADDİ DURAN VARLIKLAR DÖKÜMÜ
Binalar Hesabı 402.513.250.000.-
Taşıt Araçlan Hesabı 220.061.726.468.-
Demirbaşlar Hesabı 131.037.316.989.-

TOPLAM 753.612.293.457.-

7- (36) ÖDENECEK VERGİ ve DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER

Bu bölüm içerisinde (360) ÖDENECEK VERGİ ve FONLAR, (361) 
ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ ve (369) ÖDENECEK Dİ­
ĞER YÜKÜMLÜLÜKLER olmak üzere 3 yardımcı hesaba aynlan bu 
bölümün emanetler hesabında 31.12.2001 tarihi itibariyle yapılan 
yasal kesintilerin toplam tutan 35.855.635.349.-TL. olup aynntılan 
aşağıya çıkarılmıştır.

7.1 (360) Ödenecek Vergi ve Fonlar

Gelir Vergisi 13.789.999.684.-
Stopajlar 741.853.288.-
Damga Vergisi 432.165.936.-
Fon Vergileri _________74.184.630.-

TOPLAM 15.038.203.538.-

7.2 (361) Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri

SSK Pirim Kesintileri İşçi His. 6.584.633.738.-
SSK Pirim Kesintileri İşveren His. 11.181.278.890.-
İşsizlik Fonu İşçi His. 762.007.673.-
İşsizlik Fonu İşveren His. 1.143.011.510.-

TOPLAM 19.670.931.811.-

7.3 (369) Ödenecek Diğer Yükümlülükler

Hamdi ÇULLU İcra Kes. 146.500.000.-
Emanete Alınan Hes. 1.000.000.000.-

TOPLAM 1.146.500.000.-
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8- (549) ÖZEL FONLAR

31.12.2001 Tarihi itibariyle Fon hesaplarımızın bakiyesi
4.026.577.400.816.-TL. olup dökümü aşağıya çıkarılmıştır.

8.1 Grev ve Yardımlaşma Fonu

Grevde olan işçilerimize yardım am acı ile açılan bu hesabımı­
zın 31.12.2001 tarihi itibariyle bakiyesi 952.315.470.-TL.dır.

8.2 Ulusal İhtiyaçlar Yardım Fonu

Üye kuruluşlarımız ve üyelerince tesis edilmiş bulunan Fon he­
sabının bakiyesi 31.12.2001 tarihi itibariyle 75.470.769.188.-TL.dır.

8.3 Deprem Yardım Fonu

Aiete uğrayan üyelerimize yardım am acı ile tesis edilmiş bu­
lunan Fon Hesabına 31.12.2001 tarihine kadar 3.948.164.316.158.- 
TL. gelmiş ve bu paradan hak edişler için 3.932.027.609.000.-TL. 
avans olarak ödenmiştir.

8.4 Mersin Sel Felaketi Fonu

Mersinde m eydana gelen Sel felaketinde zarara uğrayan üye­
lerimize yardım am acı ile tesis edilmiş bulunan Fon Hesabının
31.12.2001 tarihi itibariyle bakiyesi 1.990.000.000.-TL.dır.

FONLAR HESABI DÖKÜMÜ

9- (57) GEÇMİŞ YILLAR KARLARI
Konfederasyonumuzun 31.12.2001 İtibariyle bakiye arz eden 

ve sonraki hesap döneminde Bilanço Devir Hesabında gösterilen 
bu birikmiş gelirler bakiyemiz 3.423.114.216.794.-TL.dır.

Grev ve Yardımlaşma Fonu 
Ulusal İhtiyaçlar Yardım Fonu 
Deprem Yardım Fonu 
Mersin Sel Felaketi Fonu

952.315.470.-
75.470.769.188.-

3.948.164.316.158.-
1.990.000.000.-

TOPLAM 4.026.577.400.816.-
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10- (59) DÖNEM NET KARI
01.01.2001 Tarihinden 31.12.2001 tarihine kadar mali işlemler 

neticesinde 2.917.997.748.430.-TL. gelire karşın 1.750.534.429.178.- 
TL. gider (harcam a) yapılmıştır. 12 aylık sûre içerisinde Öz varlık­
larımızda 1.167.463.319.252.-TL. artış m eydana gelmiştir.

11- (64) DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR ve KARLAR
Bu an a  hesap içerisinde GELİRLERİMİZ 3 bölümde açıklana­

caktır.

11.1 (642) Faiz Gelirleri
Bankalardaki Vadeli ve Vadesiz hesaplarımıza 01.01.2001 -

31.12.2001 tarihleri arasındaki 12 aylık sûre içerisinde 
890.018.914.548.-TL. Banka Faiz Geliri sağlanmıştır.

11.2 (648) Üyelik Aidatlan
TÜRK-İŞ Gelirlerinin esasını Üyelik aidatlan teşkil etmektedir. 

12 aylık sûre içerisinde tahakkuk ettirilen Üyelik aidatı 
2.013.374.215.882.-TL.dır. Üye Kuruluşlarımız itibariyle yapılan 
ödemeler aşağıya çıkarılmıştır.

TEŞKİLATIMIZIN 01.01.2001 - 31.12.2001 TARİHLERİ
İTİBARİYLE ÜYELİK AİDATI ÖDEMELERİ

Teşkilatın Adı Ödediği

Tanm-İş Sendikası 
Orman-İş Sendikası 
T.Maden-İş Sendikası 
G.Maden-İş Sendikası 
Petrol-İş Sendikası 
Tekgıda-İş Sendikası 
Şeker-İş Sendikası 
Teksii Sendikası 
Deri-İş Sendikası 
Ağaç-İş Sendikası 
Selüloz-İş Sendikası

46.171.700.000.-
52.518.996.000.-
76.894.780.000.-
77.265.346.250.-
72.493.750.000.-

138.245.440.000.- 
48.427.165.400.-

130.383.040.000.-
9.166.383.000.- 
3.274.539.840.-

16.913.452.500.-
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Basın-Iş Sendikası 4.843.930.000.-
Basisen Sendikası 64.925.622.400.-
Bass Sendikası 22.098.582.750.-
Çimse-Îş Sendikası 22.664.812.500.-
Kristal-İş Sendikası
Türk Metal Sendikası 118.000.000.000.-
Dokgemi-İş Sendikası 28.486.230.000.-
Yol-İş Sendikası 197.174.120.000.-
Tes-İş Sendikası 214.778.524.000.-
Tezkoop-İş Sendikası 41.278.960.000.-
T.Koop-İş Sendikası 21.530.837.678.-
Tümtis Sendikası 1.847.000.000.-
Demiryol-İş Sendikası 48.833.711.900.-
T.Denizciler Sendikası 15.202.773.600.-
Hava-İş Sendikası 16.806.803.550.-
Liman-İş Sendikası 8.510.169.900.-
Haber-İş Sendikası 74.304.245.948.-
Sağlık-İş Sendikası 30.995.021.600.-
Toleyis Sendikası 29.501.652.800.-
Türk Harb-İş Sendikası 68.635.489.600.-
TGS Sendikası 3.489.390.000.-
Belediye-İş Sendikası 80.000.000.000.-
Türk-Sen Sendikası - . -

Kıbrıs Hür-İş Sendikası
TOPLAM 1.785.662.471.216.-

11.3 (649) Faaliyetlerle İlgili Diğer Olağan Gelirler
Bu gelirlerimiz ise Malvarlığı gelirleri olan 1.350.000.000.-TL. 

Eğitim gelirleri 4.008.500.000.-TL. ile çeşitli yayın , salon ve pasaj 
kira geliri 7.237.600.000.-TL ve diğer gelirlerimiz olan
2.008.518.000.-TL. ile birlikte Diğer Olağan Gelirlerin Toplamı
14.604.618.000.-TL.dır.

12 Aylık süreyi kapsayan Gider ve Gelirlerimizin dökümü aşa­
ğıya çıkarılmıştır.
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GİDERLER

Yönetici Ücret,Yolluk Giderleri 162.684.763.037.- 
Personel Ücret, İkramiye Giderleri 958.775.169.407.- 
Personel Yolluk Giderleri 59.674.217.093.- 
Personel Taz. ve Sos. Yrd. Giderleri 66.239.042.620.- 
Merkez İdari Giderleri 229.181.651.156.- 
Bölge Tem. İdari Giderleri 61.485.334.997.- 
Eğitim Seminer Giderleri 162.729.430.823.- 
Konlederasyon Aidat Giderleri 49.764.820.045.-

Giderler Toplamı \ 1.750.534.429.178.- 
Mûsbet Fark \ 1.167.463.319.252.-

Üyelik Aidatlan 2.013.374.215.882.- 
Banka Faiz Gelirleri 890.018.914.548.- 
Mal Varlığı Gelirleri 1.350.000.000.- 
Eğitim Gelirleri 4.008.500.000.- 
Kira Gelirleri 7.237.600.000.- 
Diğer Gelirler 2.008.518.000.-

TOPLAM 2.917.997.748.430.- TOPLAM 2.917.997.748.430.-
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M

ali R
aporu



01.01.2001 / 31.12.2001 Hesap Dönemi

12- (79) GİDER ÇEŞİTLERİ

12.1 (791) Yönetici Ücret, Yolluk ve Ödenek Giderleri

01.01.2001 tarihinden 31.12.2001 tarihine kadar Yönetim Ku­
rulu Ücret, İkramiye, Tazminat, Yolluk, Temsil ve Sosyal Yardımla- 
n olarak toplam 162.684.763.037.-TL. ödeme yapılmıştır.

12.2 (791) Personel Ücret, Yolluk ve Ödenek Giderleri

Personel Ücret Giderleri

01.01.2001 tarihinden 31.12.2001 tarihine kadar Merkez ve 
Bölge Temsilciliklerinde görev yapan personele Ücret ve Sosyal 
Yardım olarak yapılan ödemeler aşağıya çıkarılmıştır.

Yeri Ödenen Miktar

Mrkz.Pers.Ücret Giderleri 597.570.475.094.-
İstanbul Böl.Pers.Ücret Giderleri 47.861.722.748.-
Eskişehir Böl.Pers.Ücret Giderleri 46.326.198.670.-
İzmir Böl.Pers.Ücret Giderleri 40.113.676.687.-
Adana Böl.Pers.Ücret Giderleri 35.602.069.355.-
Sivas Böl.Pers.Ücret Giderleri 26.674.944.546.-
Samsun Böl.Pers.Ücret Giderleri 28.905.697.614.-
Diyarbakır Böl.Pers.Ücret Giderleri 38.753.967.406.-
Bursa Böl.Pers.Ücret Giderleri 31.460.431.100.-
Erzurum Böl.Pers.Ücret Giderleri 20.073.801.490.-
Samsun Eğitim Mrkz.Pers.Ücret Gid. 45.432.184.697.-

TOPLAM 958.775.169.407.-

12.3 Personel Yolluk Giderleri

01.01.2001 tarihinden 31.12.2001 tarihine kadar Merkez ve 
Bölge Temsilcilikleri ile Samsun Eğitim Merkezi Personeline yapılan 
Yolluk ödemeleri, Vasıta ücretleri ve Vergiler dahil olmak üzere 
aşağıya çıkarılmıştır.
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Ödenen Miktar
Merkez Personeli Yolluk Gideri 
Bölge Personeli Yolluk Gideri 
Diğer Görevli Yolluk Gideri

56.465.140.473.-
1.459.510.600.-
1.749.566.020.-

TOPLAM 59.674.217.093.-

12.4 Personel Tazminat ve (TİS) Giderleri
Merkez Personeli Tabldot giderleri, evlenme, doğum, vefat yar­

dımları ile akti feshedilen veya emekli olup işten ayrılan personele 
tazminat olarak toplam 66.239.042.620.-TL. ödeme yapılmıştır.

12.5 İdari Giderler
Genel Merkez, Bölge Temsilcilikleri ve Samsun Eğitim Merkezi 

Haberleşme, Kırtasiye, Yayın, Ulaşım, Bina, Toplantı, Demirbaş Ta­
mir ve Sosyal Amaçlı Giderleri olarak yapılan harcam alar aşağı­
ya  çıkarılmıştır.

Merkez İdari Giderleri
Kırtasiye,Yayın Giderleri 
Ulaşım Giderleri 
Bina Giderleri 
Haberleşme Giderleri 
Konuk-Toplantı Giderleri 
Demirbaş Tamir-Onanm Gıd. 
Sosyal Amaçlı Giderler 
Diğer Giderler

15.188.146.676.-
64.040.994.428.-
53.349.611.723.-
52.155.934.551.-
31.094.003.114.-

4.253.067.921.-
2.480.760.000.-
6.619.132.743.-

TOPLAM 229.181.651.156.-

Bölge Temsilcilikleri İdari Giderler
İstanbul Bölge İdari Giderleri 
Eskişehir Bölge İdari Giderleri 
İzmir Bölge İdari Giderleri

10.641.795.889.-
4.380.649.091.-

11.928.628.408.-
8.381.669.694.-
2.226.995.150.-
4.379.500.110.-

A dana Bölge İdari Giderleri 
Sivas Bölge İdari Giderleri
Samsun Bölge İdari Giderleri
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Diyarbakır Bölge İdari Giderleri 6.311.068.762.
Bursa Bölge İdari Giderleri 5.826.984.649.
Erzurum Bölge İdari Giderleri 7.408.043.244.

TOPLAM 61.485.334.997.-

Eğitim Merkezi İdari ve Seminer Giderleri:
Eğitim Merkezi İdari Giderleri 5.350.406.727.-
Eğitim Seminer Giderleri 157.379.024.096.-

TOPLAM 162.729.430.823.-

12.6 (794) Çeşitli Giderler
Konfederasyonumuzun Üyesi bulunduğu MPM, ICFTU, ETUC, 

TUAC ve APRO'ya 2001 yılı içerisinde toplam 49.764.820.045.-TL. 
ödenmiş olup dökümü aşağıya çıkarılmıştır.

MİLLİ PRODÜKTİVİTE MERK. 2.750.000.000.-
ICFTU 14.477.486.599.-
ETUC 25.706.751.120.-
TUAC 2.017.371.353.-
APRO 4.813.210.973.-

TOPLAM 49.764.820.045.-

GİDERLER DÖKÜMÜ
Yönetici Ücret,İkr.Sos.Yrd.Gideri 118.903.389.156.-
Yönetim Kurulu Yolluk Gideri 42.356.193.881.-
Gn. Başkan Temsil Gideri. 1.425.180.000.-
Personel Ücret,İkramiye Gideri 958.775.169.407.-
Personel Yolluk Gideri 59.674.217.093.-
Personel TİS Giderleri 66.239.042.620.-
Dışandan Sağ.Fay.ve Hizmetler 453.396.416.976.-
Aidat Giderleri 49.764.820.045.-

TOPLAM 1.750.534.429.178.-

13- NAZIM HESAPLAR
Deprem Yardım Fonu Hesabına Uluslararası Sendikal kuruluş­

ların gönderdiği yabancı paralar olup 31.12.2001 tarihi itibariyle 
bakiyesi 53.406 Amerikan Dolandır.
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TURK-IŞ
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU

31.12.2001 TARİHLİ BİLANÇOSU 
AKTİF (VARLIKLAR)

I- DÖNEN VARLIKLAR 6.731.934.959.502.-
A-Hazır Değerler 1.917.603.389.236.-

1 -Kasa 1.439.675.056.-
2- Bankalar 1.909.477.011.180.-
3- Alınan Çekler 6.686.703.000.-

B- Diğer Alacaklar 843.521.058.752.-
1- Verilen Depozito ve Tem. 1.335.834.-
2- Sendikalardan Alacaklar 843.089.671.216.-
3- Şüpheli Alacaklar 430.051.702.-

C- Diğer Dönen Varlıklar 38.782.902.514.-
1 -İş Avanslan 38.322.902.514.-
2- Personel Avanslan 460.000.000.-

n- DURAN VARLIKLAR 753.612.293.457.-
3> Maddi Duran Varlıklar 753.612.293.457.-

1 -Binalar 402.513.250.000.-
2- Taşıtlar 220.061.726.468.-
3 - Demirbaşlar 131.037.316.989.-

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 7.485.547.252.959.-

PASİF (KAYNAKLAR)

I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 35.855.635.349.-
E- Ödenecek Vergi ve Diğer Yük. 35.855.635.349.-

II- ÖZKAYNAKLAR 7.449.691.617.610.-
F-Geçmiş Yıllar Karlan 3.423.114.216.794.-
G-Dönem Net Kar /  Zarar 4.026.577.400.816.-

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 7.485.547.252.959.-
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TÜRK-İŞ
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU

31.12.2001 TARİHLİ GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR TABLOSU HESAPLARI

64- DİĞER FAAL. OLAĞAN GELİR ve KAR. 2.917.997.748.430.-
642- Fcnz Gelirleri 890.018.914.548.-
648- Üyelik Aidaüan 2.013.374.215.882.-
649- Diğer Olağan Gelirler 14.604.618.800.-

GELİRLER TOPLAMI 2.917.997.748.430.-

MALTYET HESAPLARI

79- GİDER ÇEŞİTLERİ
791- İşçi Ücret ve Giderleri
793- Dış. Sağ.Fayda ve Hizm.
794- Çeşitli Giderler

1.247.373.192.157.-
453.396.416.976.-

49.764.820.045.-

1.750.534.429.178.-

590- DÖNEM NET KARI 1.167.463.322.252.-

MALİYET HESAPLARI TOPLAMI 2.917.997.748.430.-
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TÛRK-İŞ
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU

01.01.2001 /  31.12.2001 TARİHLİ

fes. No. Hesap Adı

GENEL MİZAN

Boıç Alccak Borç Bakiye Alacak Bakiye

1 DÖNEN VARLIKLAR 19.982 224 278.380 13.250.289 318 878 6.731 934 959 502
10 HAZIR DEĞERLER 11.891.696.238.433 9.974 092.849.197 1.917 603 389.236

100 KASA 1 439.675.056 1.439.675.056
102 BANKALAR 1.909.477.011.180 1 909.477.011.180

13 DİĞER ALACAKLAR 3.348.858.742.124 2.505.337.683.372 843.521.058.752
136 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR 843.091.007.050 843.091 007.050
138 ŞÜPHELİ DİĞ.ALACAKLAR 430.051.702 430.051.702

19 DİĞER DONEN VARLIKLAR 809.641.688 823 770.858.786.309 38 782.902.514
195 İŞ AVANSLARI 38.322.902.514 38.322 902 514
196 PERSONEL AVANSLARI 460 000.000 460 000.000

2 DURAN VARLIKLAR 754 097.293.457 485.000.000 753.612.293.457
25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 754.097 293.457 485.000.000 753.612.293.457

252 BİNALAR 402.513.250.000 402.513.250.000

254 TAŞITLAR 220.061.726.468 220.061 726.468
255 DEMİRBAŞLAR 131.037.316 989 131.037.316.989

3 KISA VADELİ YAB. VARLIK. 1.398.170.986.431 1.434.026.621.780 35.855.635.349
36 ÖDEN.VERGİ VE DİĞER YÜK. 536.270.986.431 572.126.621.780 35 855.635.349

360 ÖDEN. VERGİ VE FONLAR 15.038.203.538 15.038.203.538
361 ÖDEN. S0S.GÜV.KESİNTİ. 19.670.931.811 19.670.931.811
369 ÖDEN. DİĞER YÜKÜMLÜ, 1 146.500.000 1.146.500.000

5 ÖZKAYNAKLAR 1.255.514 905 631 8.705 206.523 241 7 449.691.617.610
54 KAR YEDEKLERİ 88.051 586 379 4.114.628.987.195 4.026.577 400.816

549 ÖZEL FONLAR 4 026.577.400.816 4.026.577.400 816
57 GEÇMİŞ YILLAR KARLAR] 3.423.114.216.794 3 423 114.216.794

570 GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 3 423.114.216.794 3.423.114.216.794
6 GELİR TABLOSU HESAPLARI 2.363.969.700.704 4 114.504.129.882 1 750.534.429 178

64 DİĞFALOLAĞ. G E. VE KAR. 29.043.062.200 2.947.040.810 630 2 917.997 748 430

642 FAİZ GELİRLERİ 890.018.914.548 890.018.914 548
648 ÜYELİK AİDATLARI 2.013.374.215 882 2.013 374 215.882
649 DİĞ.OLAĞAN GELİR VE KAR 14.604.618 000 14.604 618 000

69 DÖNEM NET KARI (ZARARI) 2.334 926 638.504 1.167 463.319.252 1.167.463 319.252

690 DÖNEM KARI VEYA ZARARI 1.167.463.319.252 1.167.463.319.252
7 MALİYET HESAPLARI 1.767 158.509 158 16.624.079.980 1 750.534.429.178

79 GİDER ÇEŞİTLERİ 1.767.158 509.158 16.624.079.980 1750.534.429.178

791 İŞÇİ ÜCRET VE GİDERLERİ 1.247.373.192.157 1.247.373 192.157

793 DIŞ.SAĞ.FAYDA VE HİZMET. 453.396.416.976 453 396.416.976

794 ÇEŞİTLİ GİDERLER 49.764.820 045 49 764 820 045

91 NAZIM HESAPLAR BANKA 153.157 99.751 53.406

916 NAZ.HES.DOLAR VADELİ 53.406 53.406

92 NAZIM HES.DEPR. FON HES 89.033 142.439 53.406

921 NAZIM HES.DEPR. FON HES. 53.406 53.406

27.521.135.673.761 27.521.135.673.761 10.403.545.054.795 10.403.545.054.795
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KONFEDERASYONU
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HESAP DÖNEMİ



01.01.2002 / 31.12.2002 Hesap Dönemi

01.01.2002 - 31.12.2002 Tarihleri itibariyle TÜRK-İŞ Konfederas­
yonu Mali İşlemler neticesi, Muhasebe Hesap Planımızdaki sıraya 
göre aşağıya çıkarılmıştır.

1- (100) KASA HESABI
01.01.2002 Tarihinden 31.12.2002 Tarihine kadar;

Tahsilat Toplamı 3.506.360.535.724.-
Ödemeler Toplamı 3.502.695.975.826.-

Bakiye 3.664.559.898.-

2- (102) BANKALAR HESABI
01.01.2002 Tarihinden 31.12.2002 Tarihine kadar;

Banka Hes.Yatırılan 10.160.426.347.341.-
Banka Hes.Çekilen 6.678.301.961.852.-

31.12.2002 Tarihli mevcut 3.482.124.385.489.-

31.12.2002 TARİHÎ İTİBARİYLE 
BANKA MEVCUTLARI DÖKÜMÜ
Vadesiz Hesaplar 69.768.616.860.-TL.

V.Bank TÜRK-İŞ 2000001 Hs. 886.981.382.-
Zııaat Bank. Y.Şehiı Şb.440556 Hs. 67.705.666.478.- 
İş Bank.Y.Şehir Şb. 372 Hs. 303.000.-
V.Bank Düzenli Ödeme Hs. _1.175.666.000.-

TOPLAM 69.768.616.860.-

Vadeli Hesaplar 3.223.661.982.595.-TL.
V.Bank TÜRK-İŞ 1001505 Hs. 441.269.509.539.-
V.Bank TÜRK-İŞ 12755831Hs. 131.218.593.288.-
V.Bank TÜRK-İŞ 1001899 Hs. 340.594.236.207.-
V.Bank TÜRK-İŞ 1002059 Hs. 184.656.990.998.-
V.Bank TÜRK-İŞ 1001921 Hs. 71.229.825.842.-
V.Bank TÜRK-İŞ 1022039 Hs. 232.697.890.551.-
V.Bank TÜRK-İŞ 1001938 Hs. 434.243.866.484.-
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V.Bank 1002016 1 Ay Vadeli 126.274.404.907.-
V.Bank 1002612 1 Ay Vadeli 187.752.326.322.-
V.Bank 1002622 1 Ay Vadeli 64.469.053.345.-
V.Bank 1002063 1 Ay Vadeli 137.134.141.887.-
V.Bank 1002066 1 Ay VadeU 176.233.137.992.-
V.Bank 1002374 1 Ay Vadeli 164.819.534.674.-
V.Bank 1002673 1 Ay Vadeli 112.970.848.165.-
HalkBank Necatibey Vadeli Hs. 200.521.622.319.-
V.Bank 1002637 1 Ay VadeU 63.861.435.237.-
V.Bank 1002650 1 Ay VadeU 45.123.077.478.-
V.Bank 1002676 1 Ay VadeU 108.591.487.360.-

TOPLAM 3.223.661.982.595.-

BANKA FON HESAPLARI 188.693.786.034.-TL.

A- Vadesiz Banka Fon Hesaplan 34.568.853.028.-TL.
V.Bank Deprem Yardım Hs. 172.637.990.-
V.Bank Ulusal îht. Hs. 25.857.750.000.-
V.Bank Grev Yardım Fon Hs. 1.942.315.470.-
V.Bank Mersin Sel Fel.Hs. 3.438.250.000.-
V.Bank SEN-DER Hs. 3.157.899.568.-

TOPLAM 34.568.853.028.-

B- Vadeli Banka Fon Hesaplan 154.124.933.006.-1L.
V.Bank TÜRK-İŞ 1001582 Hs. 120.457.900.809.-
Deprem 1-Fon Hs. 24.582.569.134.-
SEN-DER VadeU Hs. 9.084.463.063.-

TOPLAM 154.124.933.006.-

BANKA HESAPLARI GENEL TOPLAMI 3.482.124.385.489.-TL.

3- (13) DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR
3.1 Su, Elektrik güvence paralarından 1.335.834.-TL, Sendika­

lara tahakkuk eden alacak  bakiyemiz 956.713.270.056.-TL. ile bir­
likte toplam 980.436.657.592.-TL.dir.
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3.2 Takipteki Diğer Alacaklar
Otissa Otomotiv Hesabı 23.292.000.000.-TL.

3.3 Şüpheli Alacaklar

Muammer GÜR Hesabı 430.051.702.-TL.

4- (19) DİĞER DÖNEN VARLIKLAR

Verilen İş ve Personel Avanslan ile Bölge Temsilcilikleri ve 
Samsun Eğitim Merkezine gönderilen sari avanslan ve personel 
avanslan bu hesap gurubunda işleme tabi tutulmuştur. Avanslar 
Hesabının 31.12.2002 Tarihli bakiyesi 45.480.336.072.-TL.dır.

4.1 (195) İş Avanslan
Tabldot, Oto benzin, çay  ocağı, baskı işleri, bina tamir ve ona­

rım gibi işlerin yer aldığı bu hesap gurubunun 31.12.2002 tarihli 
bakiyesi 233.050.000.-TL.dır.

4.2 (195) Bölge Temsilcilik ve Eğitim Merkezi Avanslan

31.12.2002 Tarihi itibariyle Bölge Temsilcilikleri ve Samsun Eği­
tim Merkezi avans bakiyeleri aşağıya çıkarılmıştır.

İstanbul Bölge Temsilciliği 811.118.991.-
Eskişehir Bölge Temsilciliği 512.014.367.-
İzmir Bölge Temsilciliği 916.699.426.-
A dana Bölge Temsilciliği 403.749.421.-
Sivas Bölge Temsilciliği 311.078.151.-
Samsun Bölge Temsilciliği 997.993.197.-
Diyarbakır Bölge Temsilciliği 626.154.494.-
Bursa Bölge Temsilciliği 1.553.359.162.-
Erzurum Bölge Temsilciliği* 34.696.865.842.-
Eğitim Merkezi Avanslan 1.268.253.021.-

TOPLAM 42.097.286.072.-

• Erzurum Bölge Temsilciliğine 3 4  000.000.000.TL y e satın alınan hizmet binasının Tapusu henüz 
alınm adığı için kayıtlarımızda av an s olarak görünmektedir.
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4.3 (196) Personel Avanslan
31.12.2002 Tarihi itibariyle bu bölümde yer alan Yurt içi ve 

Yurt dışı seyahat avanslan ile ücretlere mahsuben verilen avans­
ların toplamı 3.150.000.000.-TL.dır.

AVANSLARIN DÖKÛMİJ
İş Avanslan
Bölge Temsilcilik Avanslan
Personel Avanslan

TOPLAM

5- (25) MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI
Bu an a  hesap içerisinde (252) BİNALAR HESABI, (254) TAŞIT­

LAR HESABI, (255) DEMİRBAŞLAR HESABI olmak üzere 3 an a  hesa­
bın 31.12.2002 tarihli bakiyeleri toplamı 922.411.447.405.-TL. olup 
dökümü aşağıya çıkarılmıştır.

233.050.000.-
42.097.286.072.- 

3.150.000.000.-
45.480.336.072.-

5.1 (252) Binalar Hesabı
18. Genel Kurul Karan ile satılması istenen lojmanlar; gazete­

ye ilan verilerek, ekspertiz raporu alınarak, satın alm a komisyonu 
kararıyla satılmıştır. 50.000.000.000.-TL'ye İstanbul'da,
55.000.000.000.-TL'ye Diyarbakır'da Bölge Temsilcilik Binası satın 
alınmış, Diyarbakır eski Temsilcilik Binası 33.950.000.000.-TL'ye sa­
tılmıştır.

Genel Merkez ve Samsun Eğitim Merkezi binaları ile Bölge 
Temsilcilikleri binalan ve Necatibey Caddesinde bulunan 2 adet 
Dairenin kayıtlı değeri 482.073.250.000.-TL. olmuştur.

Merkez Binası 225.000.000.000.-
Necatibey 22 /9  11.000.000.000.-
Necatibey 22/12  11.000.000.000.-
İstanbul Bölge 1. Binası 58.000.000.000. -
İstanbul Bölge 2.Binası 50.000.000.000.-
Eskişehir Bölge Binası 4.000.000.000.-
İzmir Bölge Binası 9.200.000.000.-
A dana Bölge Binası 5.145.000.000.-
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Sivas Bölge Binası 1.100.000.000. -
Samsun Bölge Binası 4.000.000.000.-
Diyarbolar Bölge Binası 55.015.000.000.-
Bursa Bölge Binası 23.068.250.000.-
Eğitim Merkezi Binası 25.545.000.000.-

TOPLAM 482.073.250.000.-

5.2 (254) Taşıt Aıaçlan Hesabı
Genel Merkezde kullanılan 06 TR 939 plakalı Volkswagen Pas­

sat marka oto 13.11.2002 tarihinde satılmıştır. Merkez ve Bölge 
Temsilcilikleri Hizmet Otolarının kayıtlı değerleri 31.12.2002 tarihi 
itibariyle 236.420.698.590.- TL. olup dökümü aşağıya çıkanlmıştır.

Merkez Araçlan 119.074.383.730.-
İstanbul Bölge Temsilciliği Araçlan 6.935.607.000.-
Eskişehir Bölge Temsilciliği Araçlan 16.037.116.000.-
İzmir Bölge Temsilciliği Araçlan 8.000.000.000.-
A dana Bölge Temsilciliği Araçlan 1.529.475.860.-
Sivas Bölge Temsilciliği Araçlan 16.037.116.000.-
Samsun Bölge Temsilciliği Araçlan 23.900.000.000.-
Diyarbakır Bölge Temsilciliği Araçlan 1.860.000.000.-
Bursa Bölge Temsilciliği Araçlan 41.187.000.000. -
Erzurum Bölge Temsilciliği Araçlan_____ 1.860.000.000.-

TOPLAM 236.420.698.590 -

5.3 (255) Demirbaşlar Hesabı
Genel Merkez, Bölge Temsilcilikleri ve Samsun Eğitim Merkezi 

Hizmetinde kullanılmakta olan demir başlarımızın kayıtlı değeri
203.917.498.815.-TL. olup dökümü aşağıya çıkarılmıştır.

Merkez Demirbaşlan 157.804.214.825.-
Necatibey Demirbaşlan 3.363.369.500.-
İstanbul Bölge Tem.Demirbaşlan 6.421.062.267.-
Eskişehir Bölge Tem.Demirbaşlan 402.293.184.-
İzmir Bölge Tem.Demirbaşları 1.450.514.282.-
A dana Bölge Tem.Demirbaşlan 24.032.991.668.-
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Sivas Bölge Tem.Demirbaşlan 44.722.958.-
Samsun Bölge Tem.Demirbaşlan 1.150.580.993. -
Diyarbakır Bölge Tem. Demirbaş. 760.820.393.-
Bursa Bölge Tem.Demirbaşlan 2.415.997.919.-
Erzurum Bölge Tem. Demir başlan 5.551.582.000.-
Eğitim Merkezi Demirbaşlan _______ 519.348.826.-

TOPLAM 203.917.498.815.-

MADDİ DURAN VARLIKLAR DÖKÜMÜ
Binalar Hesabı 482.073.250.000.-
Taşıt Araçlan Hesabı 236.420.698.590.-
Demirbaşlar Hesabı 203.917.498.815.-

TOPLAM 922.411.447.405.-

6- (36) ÖDENECEK VERGİ ve DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER
Bu bölüm içerisinde (360) ÖDENECEK VERGİ ve FONLAR, (361) 

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ ve (369) ÖDENECEK Dİ­
ĞER YÜKÜMLÜLÜKLER olmak üzere 3 yardımcı hesaba ayrılan bu 
bölümün emanetler hesabında 31.12.2002 tarihi itibariyle yapılan 
yasal kesintilerin toplam tutan 52.176.077.057.-TL. olup ayrıntıları 
aşağıya çıkarılmıştır.

6.1 (360) Ödenecek Vergi ve Fonlar
Gelir Vergisi 22.336.336.332.-
Stopajlar 887.054.790.-
Damga Vergisi 572.980.785.-
Fon Vergileri ________ 88.705.479.-

TOPLAM 23.885.077.386.-

6.2 (361) Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri
SSK Pirim Kesintileri İşçi His. 9.848.923.848.-
SSK Pirim Kesintileri İşveren His. 16.480.622.631 .-
İşsizlik Fonu İşçi His. 580.717.730.-
İşsizlik Fonu İşveren His. _____ 1.161.435.462.-

TOPLAM 28.071.699.671.-
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6.1 (369) Ödenecek Diğer Yükümlülükler
Hamdı ÇULLU İcra Kesintisi 219.300.000.-

7- (549) ÖZEL FONLAR
31.12.2002 Tarihi itibariyle Fon hesaplarımızın bakiyesi

188.693.786.933.-TL. olup dökümü aşağıya çıkarılmıştır.

7.1 Grev ve Yardımlaşma Fonu
Grevde olan işçilerimize yardım am acı ile açılan bu hesabımı­

zın 31.12.2002 tarihi itibariyle bakiyesi 1.942.315.470.-TL.dır.

7.2 Ulusal İhtiyaçlar Yardım Fonu
Üye kuruluşlarımız ve üyelerince tesis edilmiş bulunan Fon he­

sabının bakiyesi 31.12.2002 tarihi itibariyle 146.315.650.809.-TL.dır.

7.3 Deprem Yardım Fonu
M arm ara Depremi nedeniyle açılan bu fon hesabına

3.956.792.816.124.-TL. para gelmiş, 3.932.027.609.000.-TL. sına Ko­
caeli -  Köseköy Bölgesinde 204 adet, Sakarya -  Karaman Bölgesin­
de 96 adet olmak üzere toplam 300 adet Kalıcı Deprem Konutu 
yaptırılmıştır. Doğalgaz Kombileri de taktırılarak bu konutların ke­
sin kabulleri yapılmış ve eksiksiz olarak ilgili Valiliklere depremze- 
delere dağıtılmak üzere teslim edilmiştir. Deprem Yardım Fonu He­
sabının 31.12.2002 tarihli bakiyesi 24.755.207.124.-TL.dır.

7.4 Ceza Paralan Fonu
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının, İşçi Sağlığı ve İş Gü­

venliği Eğitim Seminerleri için gönderdiği paranın 31.12.2002 tari­
hi itibariyle bakiyesi 899.-TL.dır.

7.5 Mersin Sel Felaketi Fonu
Mersin İlimizde meydana gelen sel felaketi nedeniyle, sel felake­

tinden zarar gören üyelerimize yardım amacıyla kurulmuş olan Fon 
Hesabının 31.12.2002 tarihi itibariyle bakiyesi 3.438.250.000.-TL.dır.

7.6 SEN-DER Fon Hesabı
Bu Fon Hesabının 31.12.2002 tarihi itibariyle bakiyesi

12.242.362.631.-TL.dır.
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FONLAR HESABI DÖKÜMÜ

Grev ve Yardımlaşma Fonu 
Ulusal İhtiyaçlar Yardım Fonu 
Deprem Yardım Fonu 
Ceza Paralan Fonu 
Mersin Sel Felaket Fonu 
SEN-DER Fonu

1.942.315.470.-
146.315.650.809.-

24.755.207.124.-

3.438.250.000.-
12.242.362.631.-

899.-

TOPLAM 188.693.786.933.-

8- (57) GEÇMİŞ YILLAR KARLARI

Konfederasyonumuzun 31.12.2002 İtibariyle bakiye arz eden 
ve sonraki hesap döneminde Bilanço Devir Hesabında gösterilen 
bu birikmiş gelirler bakiyemiz 1.652.980.911.122.-TL.dır.

9- (59) DÖNEM NET KARI

01.01.2002 Tarihinden 31.12.2002 tarihine kadar mali işlemler 
neticesinde 4.408.512.957.729.-TL. gelire karşın 2.638.379.652.057.- 
TL. gider (harcam a) yapılmıştır. 12 aylık süre içerisinde Öz varlık­
larımızda 1.770.133.305.672.-TL. artış m eydana gelmiştir.

10- (64) DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR ve KARLAR

Bu an a hesap içerisinde GELİRLERİMİZ 3 bölümde açıklana­
caktır.

10.1 (642) Faiz Gelirleri

Bankalardaki Vadeli ve Vadesiz hesaplarımıza 01.01.2002 -
31.12.2002 tarihleri arasındaki 12 aylık süre içerisinde
1.102.877.221.180.-TL. Banka Faiz Geliri sağlanmıştır.

10.2 (648) Üyelik Aidatları

TÜRK-İŞ Gelirlerinin esasını Üyelik aidatları teşkil etmektedir. 
12 aylık süre içerisinde tahakkuk ettirilen Üyelik aidatı
3.169.066.314.427.-TL.dır. Üye Kuruluşlarımız itibariyle yapılan 
ödemeler aşağıya çıkarılmıştır.
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TEŞKİLATIMIZIN 01.01.2002 - 31.12.2002 TARİHLERİ 
İTİBARİYLE ÜYELİK AİDATI ÖDEMELERİ

Teşkilatın Adı Ödediği

Tanm-İş Sendikası 47.968.875.000.-
Orman-İş Sendikası 76.605.750.000.-

T.Maden-İş Sendikası 105.181.650.000.-

G.Maden-İş Sendikası 121.465.489.950.-
Petrol-İş Sendikası 159.195.546.000.-

Tekgıda-İş Sendikası 193.640.580.000.-

Şeker-İş Sendikası 64.220.508.000.-

Teksif Sendikası 180.370.800.000.-

Deri-İş Sendikası 11.800.367.300.-

Ağaç-İş Sendikası 5.946.439.110.-

Selüloz-İş Sendikası 20.634.380.000.-

Basın-İş Sendikası 5.775.650.000.-

Basisen Sendikası 78.295.125.000.-

Bass Sendikası 34.330.953.050.-

Çimse-İş Sendikası 31.752.000.000.-

Kristal-İş Sendikası 5.244.412.000.-

Tüık Metal Sendikası 286.000.000.000.-

Dokgemi-İş Sendikası 85.000.000.000.-

Yol-İş Sendikası 313.400.000.000.-

Tes-İş Sendikası 333.660.600.800.-

Tezkoop-İş Sendikası 56.745.000.000.-

T.Koop-İş Sendikası 46.562.217.659.-

Tümtis Sendikası
Demiryol-İş Sendikası 97.191.545.300.-
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T.Denizciler Sendikası 
Hava-İş Sendikası 
Liman-İş Sendikası 

Haber-İş Sendikası 
Sağlık-İş Sendikası 
Toleyis Sendikası 
Türk Harb-İş Sendikası 
TGS Sendikası 
Belediye-İş Sendikası 
Türk-Sen Sendikası 
Kıbrıs Hür-İş Sendikası

360.000.000.000.-

126.604.402.952.-

41.557.104.000.-

29.811.920.300.-

63.379.611.600.-

33.164.100.000.-

19.571.301.000.-

15.158.298.500.-

4.897.043.400.-

1.500.000.000.-

TOPLAM 3.056.631.670.921.-

10.3 (649) Faaliyetlerle İlgili Diğer Olağan Gelirler
Bu gelirlerimiz ise Malvarlığı gelirleri olan 91.788.972.122.-TL, 

çeşitli yayın, salon ve kira geliri 13.132.500.000.-TL, Eğitim gelirleri
30.141.000.000.-TL. ile ve diğer gelirlerimiz olan 1.506.950.000.-TL. 
ile birlikte Diğer Olağan Gelirlerin Toplamı 136.569.422.122.-TL.dır.

12 Aylık süreyi kapsayan Gider ve Gelirlerimizin dökümü aşa­
ğıya çıkarılmıştır.
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Yönetici Ücret,'Yolluk Giderleri 
Personel Ücret, İkramiye Giderleri 
Personel Yolluk Giderleri 
Personel Taz. ve Sos. Yrd. Giderleri 
Merkez İdari Giderleri 
Bölge Tem. İdari Giderleri 
Eğitim Seminer Giderleri 
Koniederasyon Aidat Giderleri

Giderler Toplamı 
Müsbet Fark

TOPLAM

279.702.
1.386.905.

64.479.
151.636.
342.856.

90.984.
245.151.

76.662.

989.426.
090.797.
344.318.
787.314.
952.959.
434.108.
762.773.
290.362.

2.638.379.652.057.
1.770.133.305.672.

4.408.512.957.729.-

Üyelik Aidatlan 
Banka Faiz Gelirleri 
Mal Varlığı Gelirleri 
Eğitim Gelirleri 
Kira Gelirleri 
Diğer Gelirler

GELİRLER

3.169.066.314.427.-
1.102.877.221.180.-

91.788.972.122.-
30.141.000.000.-
13.132.500.000.-

1.506.950.000.-

TOPLAM 4.408.512.957.729.-
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11- (79) GİDER ÇEŞİTLERİ

11.1 (791) Yönetici Ücret, Yolluk ve Ödenek Giderleri
Yönetim Kurulu Ücret, İkramiye, Tazminat, Yolluk, Temsil ve Sos­

yal Yardımları olarak toplam 279.702.989.426.-TL. ödeme yapılmıştır.

11.2 (791) Personel Ücret, Yolluk ve Ödenek Giderleri

Personel Ücret Giderleri
Genel Merkez ve Bölge Temsilciliklerinde görev yapan perso­

nele Ücret ve Sosyal Yardım olarak yapılan ödemeler aşağıya çı­
karılmıştır.

11.3 Personel Yolluk Giderleri
Genel Merkez ve Bölge Temsilcilikleri ile Samsun Eğitim Merke­

zi Personeline yapılan Yolluk ödemeleri, Vasıta ücretleri ve Vergi­
ler dahil olmak üzere aşağıya çıkarılmıştır.

Yeri Ödenen Miktar
Mrkz.Pers.Ücret Giderleri 
İstanbul Böl.Pers.Ücret Giderleri 
Eskişehir Böl.Pers.Ücret Giderleri 
İzmir Böl.Pers.Ücret Giderleri 
Adana Böl.Pers.Ücret Giderleri 
Sivas Böl.Pers.Ücret Giderleri 
Samsun Böl.Pers.Ücret Giderleri 
Diyarbakır Böl.Pers.Ücret Giderleri 
Bursa Böl.Pers.Ücret Giderleri 
Erzurum Böl.Pers.Ücret Giderleri 
Samsun Eğitim Mrkz.Pers.Ücret Gid1

887.224.049.232.-
73.118.872.795.-
61.591.658.544.-
57.097.679.093.-
55.431.521.740.-
40.462.678.199.-
38.426.317.483.-
40.314.779.190.-
49.464.482.730.-
34.012.544.583.-
49.760.507.208.-

TOPLAM 1.386.905.090.797.-

Yeri Ödenen Miktar
Merkez Personeli Yolluk Gideri 
Bölge Personeli Yolluk Gideri 
Diğer Görevli Yolluk Gideri

56.979.661.318.-
5.479.891.000.-
2.019.792.000.-

TOPLAM 64.479.344.318.-
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11.4 Personel Tazminat ve (TIS) Güderleri
Genel Merkez Personeli Tabldot giderleri, evlenme, doğum, 

vefat yardımlan ile ak ti feshedilen veya emekli olup işten aynlan 
personele tazminat olarak toplam 151.636.787.314.-TL. ödeme ya­
pılmıştır.

11.5 İdari Giderler

Genel Merkez, Bölge Temsilcilikleri ve Samsun Eğitim Merkezi 
Haberleşme, Kırtasiye, Yayın, Ulaşım, Bina, Toplantı, Demirbaş, Ta­
mir ve Sosyal Amaçlı Giderleri olarak yapılan harcam alar aşağı­
ya çıkarılmıştır.

Merkez İdari Giderleri
Kırtasiye,Yayın Giderleri 
Ulaşım Giderleri 
Bina Giderleri 
Haberleşme Giderleri 
Konuk-Toplanü Giderleri 
Demirbaş Tamir-Onanm Gid. 
Sosyal Amaçlı Giderler 
Diğer Giderler

20.244.105.544.-
94.921.139.015.-

111.378.791.723.-
74.105.581.723.-
18.247.764.284.-
9.033.954.408.-
6.313.831.100.-
8.611.785.162.-

TOPLAM 342.856.952.959.-

Bölge Temsilcilikleri İdari Giderler
İstanbul Bölge İdari Giderleri 
Eskişehir Bölge İdari Giderleri 
İzmir Bölge İdari Giderleri

19.866.750.345.-
9.045.174.872.-

14.258.321.526.-
8.379.154.920.-
3.301.486.919.-
6.311.155.690.-
9.742.553.666.-
7.657.185.430.-
5.307.890.193.-

A dana Bölge İdari Giderleri 
Sivas Bölge İdari Giderleri
Samsun Bölge İdari Giderleri
Diyarbakır Bölge İdari Giderleri
Bursa Bölge İdari Giderleri
Erzurum Bölge İdari Giderleri

TOPLAM 83.869.673.561.-
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Eğitim Merkezi İdari ve Seminer Giderleri:
Eğitim Merkezi İdari Giderleri 7.114.760.547.
Eğitim Seminer Giderleri 245.151.762.773.

TOPLAM 252.266.523.320.-

11.6 (794) Çeşitli Giderler
Konfederasyonumuzun Üyesi bulunduğu MPM, ICFTU, ETUC, 

TUAC ve APRO'ya 2002 yılı içerisinde toplam 76.662.290.362.-TL. 
ödenmiş olup dökümü aşağıya çıkarılmıştır.

MİLLİ PRODÜKTİVİTE MERK. 3.000.000.000.-
ICFTU 19.364.301.581.-
ETUC 44.934.152.047.-
TUAC 3.735.023.616.-
APRO 5.628.813.118.-

TOPLAM 76.662.290.362.-

GİDERLER DOKUMU
Yönetici Ücret,İki.Sos.Yrd.Gideri 235.902.674.672.-
Yönetim Kurulu Yolluk Gideri 42.365.854.754.-
Gn. Başkan Temsil Gideri. 1.434.460.000.-
Personel Ücret, İkramiye Gideri 1.386.905.090.797.-
Personel Yoüuk Gideri 64.479.344.318.-
Personel TİS Giderleri 151.636.787.314.-
Dışandan Sağ.Fay.ve Hizmetler 678.993.149.840.-
Aidat Giderleri 76.662.290.362.-

TOPLAM 2.638.379.652.057.-

12- NAZIM HESAPLAR
Deprem Yardım Fonu Hesabına Uluslararası Sendikal kuruluş­

ların gönderdiği yabancı paralar olup 31.12.2002 tarihi itibariyle 
Fon Hesabı bakiyesi 54840 USD'dır.
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TÖRK-İŞ
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU

31.12.2002 TARİHLİ BİLANÇOSU 
AKTİF (VARLIKLAR)

I- DONEN VARLIKLAR 4.511.705.939.051.
A- Hazır Değerler 3.485.788.945.387.-

1- Kasa 3.664.559.898.-
2- Bankalar 3.482.124.385.489.-

B- Diğer Alacaklar 980.436.657.592.-
1- Verilen Depozito ve Tem. 1.335.834.-
2- Sendikalardan Alacaklar 956.713.270.056.-
3- Şüpheli Alacaklar 430.051.702.-
4- Takipteki Alacaklar 23.292.000.000.-

C- Diğer Dönen Varlıklar 45.480.336.072.-
1- İş Avansları 42.330.336.072.-
2- Personel Avanslan 3.150.000.000.-

H- DURAN VARLIKLAR 922.411.447.405.
D- Maddi Duran Varlıklar 922.411.447.405.-

1- Binalar 482.073.250.000.-
2- Taşıtlar 236.420.698.590.-
3- Demirbaşlar 203.917.498.815.-

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 5.434.117.386.456.

PASİF (KAYNAKLAR)

I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 52.176.077.057.-
E- Ödenecek Vergi ve Diğer Yük. 52.176.077.057.-

D- ÖZKAYNAKLAR 5.381.941.309.399.-
F-Dönem Net Kân 1.770.133.305.672.-
G-Geçmiş Yıllar Karlan 3.423.114.216.794.-
H-Özel Fonlar 188.693.786.933.-

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 5.434.117.386.456.-
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TÜRK-İŞ
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU

31.12.2002 TARİHLİ GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR TABLOSU HESAPLARI

64- DİĞER FAAL. OLAĞAN GELİR ve KAR. 4.408.512.957.729.-
6 4 2 -Feriz Gelirleri 1.102.877.221.180.-
648- Üyelik Aidaüarı 3.169.066.314.427.-
649- Diğer Olağan Gelirler 136.569.422.122.-

GEIİRLER TOPLAMI 4.408.512.957.729.-

MALİYET HESAPLARI

79- GİDER ÇEŞİTLERİ
791- İşçi Ücret ve Giderleri
793- Dış. Sağ.Fayda ve Hizm.
794- Çeşitli Giderler

1.882.724.211.855.-
433.841.387.067.-
321.814.053.135.-

2.638.379.652.057.-

590- DÖNEM NET KARI 1.770.133.305.672.-

MALİYET HESAPLARI TOPLAMI 4.408.512.957.729.-
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TÜRK-İŞ
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU

01.01.2002 /  31.12.2002 TARİHLİ 
GENEL MİZAN

Has. No. Hesap Adı Bcrç Alacak Bar; Bakiye A k xx ±  Bakiye

1 DÖNEN VARLIKLAR 22.042.080.836.369 17.530.374.897.318 4.511.705.939.051
10 HAZIR DEĞERLER 13.666.786 883 065 10.180 997 937.678 3 485.788.945.387

100 KASA 3.506.360.535.724 3.502.695.975.826 3.664.559.898
102 BANKALAR 10.153.739.644.341 6.671.615.258.852 3 482.124.385.489
13 DİĞER ALACAKLAR 4.063.811.480 264 3.083.374.822.672 980.436 657.592

136 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR 4.036 863.275 811 3.056.856.669.921 980.006.605.890
138 ŞÜPHELİ DİĞ.ALACAKLAR 430.051.702 430.051.702
19 DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 379.454 864.040 333.974.527.968 45.480.336.072

195 İŞ AVANSLARI 296.206.464 040 253.876.127.968 42.330.336.072
196 PERSONEL AVANSLARI 83.248.400.000 80.098.400.000 3.150.000.000

2 DURAN VARLIKLAR 1.005.635.310.583 83 223.863.178 922.411.447.405
25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 998.172.810.583 75.761.363.178 922.411.447.405

252 BİNALAR 507.528.250 000 25.455.000.000 482.073.250.000
254 TAŞITLAR 285.148.726.468 48.728.027.878 236.420.698 590
255 DEMİRBAŞLAR 205.495.834.115 1.578.335.300 203.917.498.815

3 KISA VADELİ YAB. VARLIK. 706.446.130 235 758.622.207.292 52.176.077.057
36 ÖDEN. VERGİ VE DİĞER YÖK. 706.446.130.235 758.622.207.292 52.176.077.057

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 275.690.969.041 299.576.046.427 23.885.077.386
361 ÖDENECEK SOS.GÜV.KESİNTİ. 360.312.422.300 388.384.121.971 28.071.699.671
369 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜ. 70.442.738.894 70.662.038.894 219.300.000

5 ÖZKAYN AKLAR 7.597.477.546.344 9.439 152.244 399 1.841.674.698.055
54 KAR YEDEKLERİ 4 057.210.935.000 4.245.904.721.933 188.693.786.933

549 ÖZEL FONLAR 4.057.210.935.000 4.245.904.721.933 188.693.786.933
57 GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 1.770.133.305.672 3.423.114.216.794 1.652.980.911.122

570 GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 1.770.133.305.672 3.423.114.216.794 1.652.980.911.122
6 GELİR TABLOSU HESAPLARI 1.800.200.395.945 7.978.846.659.346 6.178.646 263.401

64 DİĞ.FAL.OLAĞ. GEL VE KAR. 30.067 090.273 4.438.580 048 002 4.408.512.957.729

642 FAİZ GELİRLERİ 7.113.134.939 1.109.990.356.119 1.102.877.221.180

648 ÜYELİK AİDATLARI 1.188 955.334 3.170.255.269.761 3.169.066.314.427

649 DİĞ.OLAĞAN GELİR VE KAR. 21.765.000.000 158.334.422.122 136.569.422.122

69 DÖNEM NET KARI (ZARARI) 1.770.133.305.672 3.540 266.611 344 1.770.133.305.672

690 DÖNEM KARI VEYA ZARARI 1.770.133.305.672 1.770.133.305 672

692 DÖNEM NFT KARI VEYA ZAR 3.540.266.611.344 3.540.266.611 344

7 MALİYET HESAPLARI 2.659.973.458.777 21.593.806.720 2.638 379.652 057

79 GİDER ÇEŞİTLERİ 2.659.973 458.777 21.593.806.720 2.638.379.652.057

791 İŞÇİ ÜCRET VE GİDERLERİ 1.900.052 456.040 17.328.244.185 1.882.724 211.855

793 DÇ.SAĞ.FAYDA VE HİZMET 683 258.712.375 4.265.562.535 678.993.149 840

794 ÇEŞmİ GİDERLER 76.662.290.362 76.662.290.362

91 NAZIM HESAPLAR BANKA 54.853 13 54.840

916 NAZ.HES.DOLAR VADELİ 54.853 13 54 840

92 NAZIM HES DEPREM FON HES 13 54.853 54.840

921 NAZIM HES.DEPREM FON HES. 13 54.853 54.840

35.811.813.678.253 35.811.813.678.253 9.842.630.399.025 9.842.630.399.025
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01.01.2003 / 31.10.2003 Hesap Dönemi

01.01.2003 - 31.10.2003 Tarihleri itibariyle TÜRK-İŞ Konfederas­
yonu Mali İşlemler neticesi, Muhasebe Hesap Planımızdaki sıraya 
göre aşağıya çıkarılmıştır.

1- (100) KASA HESABI
01.01.2003 Tarihinden 31.10.2003 Tarihine kadar;

Tahsilat Toplamı 4.327.918.086.652.-
Ödemeler Toplamı 4.324.238.097.372.-

Bakiye 3.679.989.280.-

2- (102) BANKALAR HESABI
01.01.2003 Tarihinden 31.10.2003 Tarihine kadar;

Banka Hes.Yatırılan 14.240.263.745.968.-
Banka Hes.Çekilen 8.972.121.751.479.-

31.10.2003 Tarihli mevcut 5.268.141.994.489.-

31.10.2003 TARİHİ İTİBARİYLE 
BANKA MEVCUTLARI DÖKÜMÜ
Vadesiz Hesaplar 103.038.314.158.-TL.

V.Bank TÜRK-İŞ 2000001 Hs. 15.001.829.996.-
Zıraat Bank. Y.Şehir Şb.440556 Hs. 75.504.408.278.- 
İş Bank.Y.Şehir Şb. 372 Hs. 303.000.-
V.Bank Düzenli Ödeme Hs. 12.530.666.000.-
Akbank Mithatpaşa Şb. _1.106.884.-

TOPLAM 103.038.314.158.-

Vadeli Hesaplar 4.792.169.726.533.-TL.

V.Bank TÜRK-İŞ 1001505 Hs. 600.183.854.585.-
V.Bank TÜRK-İŞ 12755831Hs. 55.717.504.992.-
V.Bank TÜRK-İŞ 1001899 Hs. 463.250.061.986.-
V.Bank TÜRK-İŞ 1002059 Hs. 120.082.570.718.-
V.Bank TÜRK-İŞ 1001921 Hs. 197.064.042.070.-
V.Bank TÜRK-İŞ 1022039 Hs. 316.494.504.944.-
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V.Bank TÜRK-İŞ 1001938 Hs. 
V.Bank 10020161 Vadeü Hs. 
V.Bank 1002612 Vadeli Hs. 
V.Bank 1002622 Vadeli Hs. 
V.Bank 1002063 Vadeü Hs. 
V.Bank 1002066 Vadeü Hs. 
V.Bank 1002729 Vadeü Hs. 
V.Bank 1002374 Vadeü Hs. 
V.Bank 1002673 Vadeü Hs. 
V.Bank 1002637 Vadeü Hs. 
V.Bank 1002676 Vadeü Hs. 
V.Bank 1002701 Vadeü Hs. 
Akbank Yatınm Hes.
V.Bank 1002784 Vadeü Hs. 
V.Bank 1002785 Vadeü Hs.

TOPLAM

BANKA FON HESAPLARI

A- Vadesiz Banka Fon Hesaplan
V.Bank Deprem Yardım Hs. 
V.Bank Grev Yardım Fon Hs. 
V.Bank Mersin Sel Fel.Hs. 
V.Bank SEN-DER Fon Hs.

TOPLAM

B- Vadeli Banka Fon Hesaplan
V.Bank TÜRK-İŞ 1001582 Hs. 
Deprem 1-Fon Hs.
Deprem 2-Fon Hes.
V.Bank Ceza Para.Hes.

TOPLAM

590.108.935.890.-
171.742.263.123.-
264.597.601.436.-

90.848.907.271.-
193.259.104.053.-
248.363.088.173.-
182.578.759.037.-
224.169.543.729.-
153.646.028.035.-
163.565.798.959.-
153.032.649.709.-
203.465.614.707.-

99.998.893.116.-
150.000.000.000.-
150.000.000.000.- 

4.792.169.726.533.-

372.933.953.798.-TL.

11.812.280.746.-TL.
723.880.832.-

6.465.315.470.-
3.438.250.000.-
1.184.834.444.-

11.812.280.746.-

361.121.673.052.-TL.
184.345.935.223.-
79.935.780.485.-
55.466.616.438.-
41.373.340.906.-

361.121.673.052.-

BANKA HESAPLARI GENEL TOPLAMI 5.268.141.994.489.-TL.
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3- (13) DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR
3.1 Su, Elektrik güvence paralarından 1.335.834.-TL, Personel­

den Diğer Alacaklar Hesabı bakiyesi 14.500.000.000.-TL ve Sendi­
kalara tahakkuk eden alacak bakiyemiz 150.425.533.506.-TL. ile 
birlikte toplam 164.926.869.340.-TL.dir.

3.2 Takipteki Diğer Alacaklar
Otissa Otomotiv Hesabı 23.292.000.000.-TL.

3.3 Şüpheli Alacaklar
Muammer GÜR Hesabı 430.051.702.-TL.

4- (19) DİĞER DÖNEN VARLIKLAR
Verilen İş ve Personel Avanslan ile Bölge Temsilciliklerimiz ve 

Samsun Eğitim Merkezimize gönderilen sari avanslan ve personel 
avanslan bu hesap gurubunda işleme tabi tutulmuştur. Avanslar 
Hesabının 31.10.2003 Tarihli bakiyesi 79.051.709.982.-TL.dır.

4.1 (195) İş Avanslan
Tabldot, Oto benzin, çay  ocağı, baskı işleri, bina tamir ve ona­

rım gibi işlerin yer aldığı bu hesap gurubunun 31.10.2003 tarihli 
bakiyesi 21.998.106.790.-TL.dır.

4.2 (195) Bölge Temsilcilik ve Eğitim Merkezi Avanslan
31.10.2003 Tarihi itibariyle Bölge Temsilciliklerimiz ve Samsun 

Eğitim Merkezimiz avans bakiyeleri aşağıya çıkarılmıştır.
İstanbul Bölge Temsilciliği 2.169.150.784. -
Eskişehir Bölge Temsilciliği 1.101.598.577.-
İzmir Bölge Temsilciliği 1.758.267.665.-
Adana Bölge Temsilciliği 1.132.543.477.-
Sivas Bölge Temsilciliği 134.826.491.-
Samsun Bölge Temsilciliği 271.780.847.-
Diyarbakır Bölge Temsilciliği 1.179.098.909.-
Bursa Bölge Temsilciliği 1.522.754.659.-
Erzurum Bölge Temsilciliği* 34.219.957.382.-
Eğitim Merkezi Avanslan ______ -163.875.599.-

TOPLAM 43.326.103.192.-

* Erzurum Bölgeye 34 .000 .000 .000TL.ye alınan binanın Tapusu henüz alınm adığı için 
kayıtlarımızda av an s olarak görünmektedir.
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4.3 (196) Personel Avansları
31.10.2003 Tarihi itibariyle bu bölümde yer alan Yurt içi ve 

Yurt dışı seyahat avanslan ile ücretlere mahsuben verilen avans­
ların toplamı 13.727.500.000.-TL.dır.

AVANSLARIN DÖKÜMÜ
İş Avanslan
Bölge Temsilcilik Avanslan
Personel Avanslan

TOPLAM

5- (25) MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI
Bu an a hesap içerisinde (252) BİNALAR HESABI, (254) TAŞIT­

LAR HESABI, (255) DEMİRBAŞLAR HESABI olmak üzere 3 an a  hesa­
bın 31.10.2003 tarihli bakiyeleri toplamı 1.237.013.333.101.-TL. 
olup dökümü aşağıya çıkarılmıştır.

5.1 (252) Binalar Hesabı
Genel Merkezimiz ve Samsun Eğitim Merkezi binalan ile Bölge 

Temsilciliklerimiz binalan, Necatibey Caddesinde bulunan 2 adet 
Dairenin kayıtlı değeri 482.073.250.000.-TL.dır.

Merkez Binası 225.000.000.000.-
Necatibey 22/9 11.000.000.000.-
Necatibey 22/12 11.000.000.000.-
İstanbul Bölge 1 .Binası 58.000.000.000.-
İstanbul Bölge 2.Binası 50.000.000.000.-
Eskişehir Bölge Binası 4.000.000.000.-
İzmir Bölge Binası 9.200.000.000.-
A dana Bölge Binası 5.145.000.000.-
Sivas Bölge Binası 1.100.000.000.-
Samsun Bölge Binası 4.000.000.000.-
Diyarbakır Bölge Binası 55.015.000.000.-
Bursa Bölge Binası 23.068.250.000.-
Eğitim Merkezi Binası 25.545.000.000.-

TOPLAM 482.073.250.000.-

21.998.106.790.-
43.326.103.192.-
13.727.500.000.-
79.051.709.982.-
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5.2 (254) Taşıt Aıaçlan Hesabı
Merkez ve Bölge Temsilciliklerimiz Hizmet Otolarının kayıtlı de­

ğerleri 462.906.146.090.- TL. olup dökümü aşağıya çıkarılmıştır.
Merkez Araçları 345.559.831.230.-
İstanbul Bölge Temsilciliği Araçlan 6.935.607.000.-
Eskişehir Bölge Temsilciliği Araçlan 16.037.116.000.-
İzmir Bölge Temsilciliği Araçlan 8.000.000.000.-
A dana Bölge Temsilciliği Araçlan 1.529.475.860.-
Sivas Bölge Temsilciliği Araçları 16.037.116.000.-
Samsun Bölge Temsilciliği Araçlan 23.900.000.000.-
Diyaı bakır Bölge Temsilciliği Araçlan 1.860.000.000.- 
Bursa Bölge Temsilciliği Araçlan 41.187.000.000.-
Erzuıum Bölge Temsilciliği Araçlan______1.860.000.000.-

TOPLAM 462.906.146.090 -

5.3 (255) Demirbaşlar Hesabı
Genel Merkezimiz, Bölge Temsilciliklerimiz ve Samsun Eğitim 

Merkezimiz Hizmetinde kullanılmakta olan demirbaşlarımızın ka­
yıtlı değeri 292.033.937.011 .-TL. olup dökümü aşağıya çıkarılmıştır.

Merkez Demirbaşlan 245.920.653.021.-
Necatibey Demirbaşlan 3.363.369.500.-
İstanbul Bölge Tem.Demirbaşlan 6.421.062.267.-
Eskişehir Bölge Tem.Demirbaşlan 402.293.184.-
îzmir Bölge Tem. Demir başlan 1.450.514.282.-
Adana Bölge Tem. Demirbaşlan 24.032.991.668.-
Sivas Bölge Tem.Demirbaşlan 44.722.958.-
Samsun Bölge Tem.Demirbaşları 1.150.580.993.-
Diyarbakır Bölge Tem. Demirbaş. 760.820.393.-
Bursa Bölge Tem.Demirbaşlan 2.415.997.919.-
Erzurum Bölge Tem.Demirbaşlan 5.551.582.000.-
Eğitim Merkezi Demirbaşlan _______ 519.348.826.-

TOPLAM 292.033.937.011
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MADDİ DURAN VARLIKLAR DÖKÜMÜ
Binalar Hesabı 
Taşıt Araçları Hesabı 
Demirbaşlar Hesabı

482.073.250.000.-
462.906.146.090.-
292.033.937.011.-

TOPLAM 1.237.013.333.101.-

6- (36) ÖDENECEK VERGİ ve DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER

Bu bölüm içerisinde (360) ÖDENECEK VERGİ ve FONLAR, (361) 
ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ ve (369) ÖDENECEK Dİ­
ĞER YÜKÜMLÜLÜKLER olmak üzere 3 yardımcı hesaba ayrılan bu 
bölümün emanetler hesabında 31.10.2003 tarihi itibariyle yapılan 
yasal kesintilerin toplam tutan 71.374.285.564.-TL. olup ayrıntılan 
aşağıya çıkarılmıştır.

7.1 (360) Ödenecek Vergi ve Fonlar

Gelir Vergisi 32.115.093.534.-
Stopajlar 1.020.261.377.-
Damga Vergisi 
Fon Vergileri

996.421.871.-
102.026.138.-

TOPLAM 34.233.802.920.-

7.2 (361) Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri

SSK Pirim Kesintileri işçi His.
SSK Pirim Kesintileri İşveren His. 
İşsizlik Fonu İşçi His.
İşsizlik Fonu İşveren His.

10.981.347.311.-
18.773.915.804.-

632.806.669.-
1.265.613.349.-

TOPLAM 31.653.683.133.-

7.1 (369) Ödenecek Diğer Yükümlülükler

Sendika Aidatı
İcra Kesintisi _

TOPLAM

5.434.999.511.-
51.800.000.-

5.486.799.511.-
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8- (549) ÖZEL FONLAR

31.10.2003 Tarihi itibariyle Fon hesaplarımızın bakiyesi
371.893.931.982.-TL. olup dökümü aşağıya çıkarılmıştır.

8.1 Grev ve Yardımlaşma Fonu
Grevde olan işçilerimize yardım am acı ile açılan bu Fon hesa­

bının 31.10.2003 tarihi itibariyle bakiyesi 6.465.315.470.-TL.dır.

8.2 Ulusal İhtiyaçlar Yardım Fonu
Üye kuruluşlarımız ve üyelerince tesis edilmiş bulunan Fon he­

sabının bakiyesi 31.10.2003 tarihi itibariyle 184.345.935.223.-TL.dır.

8.3 Deprem Yardım Fonu
Aiete uğrayan üyelerimize yardım am acı ile tesis edilmiş bu­

lunan Fon Hesabının 31.10.2003 tarihli bakiyesi 136.126.277.755.- 
TL.dır.

8.4 Ceza Paralan Fonu
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının, İşçi Sağlığı ve İş Gü­

venliği Eğitim Seminerleri için gönderdiği paranın 31.10.2003 tari­
hi itibariyle bakiyesi 40.333.319.090.-TL.dır.

8.5 Mersin Sel Felaketi Fonu
Mersin İlimizde m eydana gelen sel felaketi nedeniyle, sel fela­

ketinden zarar gören üyelerimize yardım am acıyla kurulmuş olan 
Fon Hesabının 31.10.2003 tarihi itibariyle bakiyesi 3.438.250.000.- 
TL.dır.

8.6 SEN-DER Fon Hesabı
Bu Fon Hesabının 31.10.2003 tarihi itibariyle bakiyesi

1.184.834.444.-TL.dır.

FONLAR HESABI DÖKÜMÜ
Grev ve Yardımlaşma Fonu 
Ulusal İhtiyaçlar Yardım Fonu 
Deprem Yardım Fonu

6.465.315.470.-
184.345.935.223.-
136.126.277.755.-
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Ceza Paralan Fonu 
Mersin Sel Felaket Fonu 
SEN-DER Fonu

40.333.319.090.-
3.438.250.000.-
1.184.834.444.-

TOPLAM 371.893.931.982.-

9- (57) GEÇMİŞ YILLAR KARLARI
Konfederasyonumuzun 31.10.2003 İtibariyle bakiye arz eden 

ve sonraki hesap döneminde Bilanço Devir Hesabında gösterilen 
bu birikmiş gelirler bakiyemiz 5.193.247.522.466.-TL.dır.

10- (59) DÖNEM NET KARI
01.01.2003 Tarihinden 31.10.2003 tarihine kadar mali işlemler 

neticesinde 4.258.515.475.715.-TL. gelire karşın 3.118.495.267.833.- 
TL. gider (harcam a) yapılmıştır. 10 aylık süre içerisinde Öz varlık­
larımızda 1.140.020.207.882.-TL. artış m eydana gelmiştir.

11- (64) DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR ve KARLAR
Bu an a  hesap içerisinde GELİRLERİMİZ 3 bölümde açıklana­

caktır.

11.1 (642) Faiz Gelirleri
Bankalardaki Vadeli ve Vadesiz hesaplarımıza 01.01.2003 -

31.10.2003 tarihleri arasındaki 10 aylık süre içerisinde
1.165.967.779.215.-TL. Banka Faiz Geliri sağlanmıştır.

11.2 (648) Üyelik Aidatlan

TÜRK-İŞ (^lirlerinin esasını Üyelik aidatlan teşkil etmektedir. 
10 aylık süre içerisinde tahakkuk ettirilen Üyelik aidatı
2.965.011.249.000.-TL.dır. Üye Kuruluşlarımız itibariyle yapılan 
ödemeler aşağıya çıkarılmıştır.

TEŞKİLATIMIZIN 01.01.2003 - 31.10.2003 TARİHLERİ
İTİBARİYLE ÜYELİK AİDATI ÖDEMELERİ

Teşkilatın Adı Ödediği
Tanm-İş Sendikası 
Orman-İş Sendikası 
T.Maden-İş Sendikası

92.559.375.000.-
74.358.000.000.-
96.390.000.000.-
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G.Maden-Iş Sendikası 132.514.987.500.-
Petrol-İş Sendikası 166.481.000.000.-
Tekgıda-İş Sendikası 305.010.000.000.-
Şeker-İş Sendikası 129.134.362.400.-
Teksii Sendikası 320.670.000.000.-
Deri-İş Sendikası 13.360.325.100.-
Ağaç-Îş Sendikası 1.028.587.500.-
Selüloz-İş Sendikası 16.761.937.500.-
Basın-îş Sendikası 13.486.350.000.-
Basisen Sendikası 72.981.000.000.-
Bass Sendikası 37.026.000.000.-
Çimse-İş Sendikası 34.236.907.500.-
Kristal-İş Sendikası -.-
Türk Metal Sendikası 440.369.447.500.-
Dokgemi-İş Sendikası
Yol-İş Sendikası 397.748.524.800.-
Tes-Îş Sendikası 323.870.400.000.-
Tezkoop-İş Sendikası 61.200.000.000.-
T.Koop-İş Sendikası 35.052.912.000.-
Tümtis Sendikası
Demiryol-İş Sendikası 145.332.970.200.-
T.Denizciler Sendikası 44.006.625.000.-
Hava-İş Sendikası 26.570.900.000.-
Liman-İş Sendikası 20.729.761.250.-
Haber-İş Sendikası 110.297.700.000.-
Sağlık-İş Sendikası 50.576.850.000.-
Toleyis Sendikası 57.656.250.000.-
Türk Harb-İş Sendikası 134.025.975.000.-
TGS Sendikası 11.032.612.500.-
Belediye-İş Sendikası 500.000.000.000.-
Kıbns Tûrk-Sen
Kıbrıs Hür-İş 3.500.000.000.-

TOPLAM 3.867.969.760.750.-
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11.3 (649) Faaliyetlerle İlgili Diğer Olağan Gelirler
Bu gelirlerimiz ise Malvarlığı gelirleri olan 110.170.447.500.-TL, 

çeşitli yayın, salon ve kira geliri 13.635.000.000.-TL, Eğitim Gelirle­
ri 2.578.000.000.-TL. ile ve diğer gelirlerimiz olan 1,153.000.000.-TL. 
ile birlikte Diğer Olağan Gelirlerin Toplamı 127.536.447.500.-TL.dır.

10 Aylık süreyi kapsayan Gider ve Gelirlerimizin dökümü aşa­
ğıya çıkarılmıştır.
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12- (79) GİDER ÇEŞİTLERİ

12.1 (791) Yönetici Ücret, Yolluk ve Ödenek Giderleri

Yönetim Kurulu Ücret, İkramiye, Tazminat, Yolluk, Temsil ve 
Sosyal Yardımlan olarak toplam 277.941.504.718.-TL. ödeme yapıl­
mıştır.

12.2 (791) Personel Ücret, Yolluk ve Ödenek Giderleri

Personel Ücret Giderleri

Merkez ve Bölge Temsüciliklerimizde görev yapan personele 
Ücret ve Sosyal Yardım olarak yapılan ödemeler aşağıya çıkarıl­
mıştır.

Yeri Ödenen Miktar

Mrkz.Pers.Ücret Giderleri 955.355.310.195.-
İstanbul Böl.Pers.Ücret Giderleri 77.160.719.469.-
Eskişehir Böl.Pers.Ücret Giderleri 45.186.450.767.-
İzmir Böl.Pers.Ücret Giderleri 59.408.341.644.-
Adana Böl.Pers.Ücret Giderleri 57.801.053.333.-
Sivas Böl.Pers.Ücret Giderleri 42.175.912.474.-
Samsun Böl.Pers.Ücret Giderleri 44.889.731.497.-
Diyarbakır Böl.Pers.Ücret Giderleri 40.713.905.169.-
Bursa Böl.Pers.Ücret Giderleri 49.124.602.360.-
Erzurum Böl.Pers.Ücret Giderleri 33.902.677.311.-
Samsun Eğitim Mrkz.Pers.Ücret Gid. 52.889.584.084.-

TOPLAM 1.458.608.288.303.-

12.3 Personel Yolluk Giderleri

Merkez ve Bölge Temsilcilikleri ile Samsun Eğitim Merkezi Per­
soneline yapılan Yolluk ödemeleri, Vasıta ücretleri ve Vergiler da­
hil olmak üzere aşağıya çıkarılmıştır.

76



01.01.2003 / 31.10.2003 Hesap Dönemi

Yeri Ödenen Miktar
Merkez Personeli Yolluk Gideri 
Bölge Personeli Yolluk Gideri 
Diğer Görevli Yolluk Gideri

71.510.416.346.-
3.802.015.000.-
2.818.026.000.-

TOPLAM 78.130.457.346.-

12.4 Personel Tazminat ve CIİS) Giderleri
Merkez Personeli Tabldot giderleri, evlenme, doğum, vefat 

yardımları ile akti feshedilen veya emekli olup işten ayni an  per­
sonele tazminat olarak toplam 144.946.884.367.-TL. ödeme yapıl­
mıştır.

12.5 İdari Giderler
Genel Merkez, Bölge Temsilcilikleri ve Samsun Eğitim Merkezi­

mizin Haberleşme, Kırtasiye, Yayın, Ulaşım, Bina, Toplantı, Demir­
baş, Tamir ve Sosyal Amaçlı Giderleri olarak yapılan harcam alar 
aşağıya çıkarılmıştır.

Merkez İdari Giderleri
Kırtasiye,Yayın Giderleri 26.831.128.242.-
Ulaşım Giderleri 159.456.106.112.-
Bina Giderleri 460.802.844.916.-
Haberleşme Giderleri 
Konuk-Toplantı Giderleri 
Demirbaş Tamir-Onanm Gid. 
Sosyal Amaçlı Giderler 
Genel Kurul Giderleri 
Diğer Giderler

82.225.221.048.-
23.881.086.771.-

8.294.168.998.-
2.485.254.000.-

51.281.400.000.-
25.130.346.764.-

TOPLAM 840.387.556.851.-

Bölge Temsilcilikleri İdari Giderler
İstanbul Bölge İdari Giderleri 
Eskişehir Bölge İdari Giderleri 
İzmir Bölge İdari Giderleri

17.776.416.126.-
6.843.361.846.-

17.098.438.444.-
8.700.202.000.-
3.417.572.651.-

Adana Bölge İdari Giderleri 
Sivas Bölge İdari Giderleri
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Samsun Bölge İdari Giderleri 10.051.274.758.-
Diyarbakır Bölge İdari Giderleri 9.705.126.008.-
Bursa Bölge İdari Giderleri 7.078.785.424.-
Erzurum Bölge İdari Giderleri ______7.284.194.020.-

TOPLAM 87.955.371.277.-

Egitim Merkezi İdari ve Seminer Giderleri
Eğitim Merkezi İdari Giderleri 7.425.245.230.-
Eğitim Seminer Giderleri 136.702.406.320.-

TOPLAM 144.127.651.550.-

12.6 (794) Çeşitti Giderler
Konfederasyonumuzun Üyesi bulunduğu MPM, ICFTU, ETUC, 

TUAC ve APRO'ya 2003 yılı ilk 10 aylık süre içerisinde toplam 
86.397.553.421.-TL. ödenmiş olup dökümü aşağıya çıkarılmıştır.

MİLLİ PRODÜKTİVİTE MERK. 1.750.000.000.-
ICFTU 16.852.216.887.-
ETUC 56.094.448.785.-
TUAC 6.040.030.547.-
APRO 5.660.857.202.-

TOPLAM 86.397.553.421.-

GİDERLER DÖKÜMÜ
Yönetici Ücretjkr.Sos.Yrd.Gideri 219.098.238.303.-
Yönetim Kurulu Yolluk Gideri 51.207.211.414.-
Gn. Başkan Temsil Gideri. 7.636.055.001.-
Personel Ücret «İkramiye Gideri 1.458.608.288.303.-
Personel Yoüuk Gideri 78.130.457.346.-
Personel TİS Giderleri 144.946.884.367.-
Dışandan Sağ.Fay.ve Hizmetler 1.072.470.579.678.-
Aidat Giderleri 86.397.553.421.-

TOPLAM 3.118.495.267.833.-

13- NAZIM HESAPLAR
Deprem Yardım Fonu Hesabına Uluslararası Sendikal kuruluş­

ların gönderdiği yabancı paralar olup 31.10.2003 tarihi itibariyle 
Fon Hesabı bakiyesi 55768 USD'dır.
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TÜRK-İŞ
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU

31.10.2003 TARİHLİ BİLANÇOSU 
AKTİF (VARLIKLAR)

I- DÖNEN VARLIKLAR 5.539.522.614.793.-
A- Hazır Değerler 5.271.821.983.769.-

1- Kasa 3.679.989.280.-
2- Bankalar 5.268.141.994.489.-

B- Diğer Alacaklar 188.648.921.042.-
1- Verilen Depozito ve Tem. 1.335.834.-
2- Sendikalardan Alacaklar 150.425.533.506.-
3- Şüpheli Alacaklar 23.722.051.702.-
4- Diğer Alacaklar 14.500.000.000.-

C- Diğer Dönen Varlıklar 79.051.709.982.-
1- İş Avansları 65.324.209.982.-
2- Personel Avansları 13.727.500.000.-

H- DURAN VARLIKLAR 1.237.013.333.101.-
D- Maddi Duran Varlıklar 1.237.013.333.101.-

1- Binalar 482.073.250.000.-
2- Taşıtlar 462.906.146.090.-
3 - Demirbaşlar 292.033.937.011.-

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 6.776.535.947.894.-

PASİF (KAYNAKLAR)

I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 71.374.285.564.-
E- Ödenecek Vergi ve Diğer Yük. 71.374.285.564.-

n- ÖZKAYNAKLAR 6.705.161.662.330.-
F-Dönem Net Kârı 1.140.020.207.882.-
G-Geçmiş Yıllar Kâr lan 5.193.247.522.466.-
H- Özel Fonlar 371.893.931.982.-

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 6.776.535.947.894.-
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TÖRK-İŞ
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU

31.10.2003 TARİHLİ GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR TABLOSU HESAPLARI

64- DİĞER FAAL. OLAĞAN GELİR ve KAR. 4.258.515.475.715.-
642- Feriz Gelirleri 1.165.967.779.215.-
648- Üyelik Aidaüan 2.965.011.249.000.-
649- Diğer Olağan Gelirler 127.536.447.500.-

GELİRLER TOPLAMI 4.258.515.475.715.-

793- Dış. Sağ.Fayda ve Hizm. 1.072.470.579.678.-

MALİYET HESAPLARI

79- GİDER ÇEŞİTLERİ
791- İşçi Ücret ve Giderleri

3.118.495.267.833.-
1.959.627.134.734.-

794- Çeşitli Giderler 

590- DÖNEM NET KARI

86.397.553.421.-

1.140.020.207.882.-

MALİYET HESAPLARI TOPLAMI 4.258.515.475.715.-
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1
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100
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13

135
136
138
19

195
196
2

25
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255

3
36

360
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5
54

549
57

570
6

64
642
648
649

7
79

791
793
794
91

916
92

921
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TÛRK-İŞ
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU

01.01.2003 /  31.10.2003 TARİHLİ 
GENEL MİZAN

Hesap Adı__ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Bcrç A t a A ________ Baç Bakiye AlacakBafaye

DÖNEN VARLIKLAR 23,783.089,979.399 18,243.567.364.606 5,539.522.614.793 0
HAZIR DEĞERLER 18,568,181,832,620 13,296,359,848.851 5,271,821,983.769 0
KASA 4.327.918.086,652 4.324.238.097,372 3.679,989.280 0
BANKALAR 14,240.263.745.968 8,972,121.751,479 5,268.141.994.489 0
DİĞER ALACAKLAR 4,151.210.679,445 3,962,561,758,403 188.648,921,042 0
PERSONELDEN ALACAKLAR 77,119,627.853 62.619,627,853 14.500.000.000 0
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR 4,073.660,999,890 3.899.942,130,550 173,718.869.340 0
ŞÜPHELİ D1G.ALACAKLAR HES 430,051.702 0 430.051,702 0
DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 1,063,697,467,334 984.645.757.352 79.051.709.982 0
IS AVANSLARI 954,094,517.334 888.770.307.352 65,324,209.982 0
PERSONEL AVANSLARI 109,602.950,000 95.875,450,000 13.727.500.000 0
DURAN VARLIKLAR 1.344,177,828.365 107,164,495,264 1.237.013,333.101 0
MADDİ DURAN VARLIKLAR 1,344,177,828,365 107,164,495,264 1.237,013.333.101 0
BİNALAR 482.073.250,000 0 482.073.250.000 0
TAŞITLAR 551.420,698,590 88,514.552,500 462.906.146.090 0
DEMİRBAŞLAR 310.683,879,775 18,649.942,764 292.033.937.01 1 0
KISA VADELİ YAB VARLIKLAR 638,533,915,609 709.908.201,173 0 71.374.285.564

ÖDEN. VERGİ VE DİĞER. YÜK. 638,533,915,609 709,908.201.173 0 71.374.285.564

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 253,641,343,696 287.875.146.616 0 34.233.802.920

ÖDENECEK SOS.GÛV.KESİNTİ 370.215,719.892 401.869.403.025 0 31.653.683.133

ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLU 14.676,852,021 20,163,651,532 0 5.486.799.511

ÖZKAYN AKLAR 212.464.431.873 5.777.605,886.321 0 5.565.141.454.443

KAR YEDEKLERİ 212.464.431.873 584,358.363.855 0 371.893.931.982

ÖZE FONLAR 212.464,431.873 584.358.363.855 0 371,893.931.982

GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 0 5.193,247,522.466 0 5.193.247.522.466

GEÇMİŞ YIILAR KARLARI 0 5.193.247.522.466 0 5.193,247.522.466

GELİR TABLOSU HESAPLARI 79.279.145.000 4.337.794,620.715 0 4.258.515.475.715

D1G FAL.OLAGAN GEL.VE KAR 79.279.145.000 4.337,794.620.715 0 4.258.515.475.715

FAİZ GELİRLERİ 161,000,000 1.166.128.779.215 0 1.165.967.779.215

ÜYELİK AİDATLARI 78,143.145,000 3.043.154.394.000 0 2.965.011.249.000

DIG.OLAG. GELİR VE KARLAR 975,000,000 128,511.447.500 0 127.536.447.500

MALİYET HESAPLARI 3,135,928,438.896 17.433,171.063 3.118.495.267.833 0

GİDER ÇEŞİTLERİ 3.135.928.438,896 17.433.171,063 3.118.495.267.833 0

İSÇİ ÜCRET VE GİDERLERİ 1.973.695.844.797 14.068.710.063 1.959.627.134.734 0

DIS.SAGL.FAYÜA VE HİZMET. 1,075,835,040,678 3.364.461,000 1.072.470.579.678 0

ÇEŞİTLİ GİDERLER 86,397,553.421 0 86.397.553.421 0

NAZIM HESAPLAR BANKA 55.778 10 55.768 0

NAZ.HES.DOLAR VADELİ. 55.778 10 55.768 0

NAZIM HES.DEPREM FON HES. 10 55.778 0 55.768

NAZIM HES. DEPREM FON HES. 10 55,778 0 55.768

Genel Toplam 29,193.473,794,930 29,193,473,794,930 9,895,031.271,495 9,895,031,271,495
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Denetleme Kurulu Raporu

DÖNEM NO 
KARAR NO 
DENETLEME DÖNEMİ

19
8

01.01.2000-31.10.2003

1 9 .  Çalışma Dönemi içerisinde Kurulumuz; 23.12.1999 tari­
hinde 1, 27.10.2000 tarihinde 2, 24.10.2001 tarihinde 3, 22.04.2002 
tarihinde 4, 30.04.2002 tarihinde 5, 24.05.2002 tarihinde 6, 
31.10.2002 tarihinde 7, 31.10.2003 tarihinde 8 sayılı kararla olmak 
üzere 8 kez toplanmış, yapılan tetkik ve incelemeler her seferinde 
Denetleme Kurulu Karar Defterine yazılarak imza altına alınmıştır.

Yapılan idari denetimlerde Konfederasyonun idari faaliyetleri, 
faaliyet kollan itibariyle teker teker incelenmiştir. İdari Denetime 
esas olarak Ankara 6. Noterliğince 07 Aralık 1999 tarih ve 29595 
yevmiye ile tasdikli Yönetim Kurulu Karar Defteri esas alınarak bu 
dönem içerisinde 243 kez toplantı yapılmıştır.

Sayın Delegeler;

Kurulumuz, 4 yıllık görev süresince TÛRK-İŞ' in faaliyetlerini ge­
rek Sendikal ilke, gerekse 18. Genel Kurul Kararlarının hayata ge­
çirilmesinde yasa ve tüzük hükümleri doğrultusunda çalışmalar 
yapılmıştır.

Kurulumuz, Özelleştirme nedeni ile mağdur olan işçilerimizin 
haklarını koruyabilmek, Mezarda Emekliliğe karşı ve gerekse diğer 
sosyal içerikli yasaların çalışanlar aleyhine çıkmaması için yaptı­
ğı miting ve toplantılan taktirle karşılamakta ve bundan böyle de 
bu işin peşini bırakılmayacağı kanaatindeyiz.

MALI DENETİMLER:
Yevmiye Defteri, Defteri Kebir, Envanter Bilanço defteri ve bu 

defterlere bağlı olarak kayıtlı fiş ve fiş ekleri ile diğer yasal kayıt ve 
belgeler incelenmiştir.

Yevmiye Defteri kayıtları ile kayıtlara esas Muhasebe Fişleri 
yıllar itibariyle aşağıya çıkarılmıştır.
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Yevm iye Defteri_______ 2000

TÛRK-İŞ Mali Raporu-------

2 0 0 1 2 0 0 2 2 0 0 3

Tastlk Tarihi 
Tas tik No 
Noter

17.12.1999
313003

19.12.2000
31980

13.12.2001
28778

16.12.2002
41712

Ank. 6. Noter Ank. 6. Noter Ank. 6. Noter Ank. 6. Noter

Yevmiye Kayıt
Başlangıç No. 
Bitiş No.
Başlangıç Tarihi 
M uhasebe Fişleri

920
31.12.2000

1-920

920
31.12.2001

1-1021

920
31.12.2002

1-831

920
31.12.2003

1-781

Yapılan inceleme sonucunda:
Tüm muhasebe kayıtlarında kayda esas teşkil eden Tahsil, Te­

diye ve Mahsup fişleri ile fiş eklerinin birbirleri ile mutabık olduğu, 
Yevmiye, Defteri Kebir ve diğer yasal defterler arasında mutaba­
kat sağlandığı, her ay  yıl ve dönem sonlarında mizan ve bilanço 
çıkarıldığı, ödemelerin yönetim kurulu karan ile ödendiği, her yıl 
sonu itibariyle Envanter çıkarıldığı görüldü.

Demirbaşa ait eşyaların, Demirbaş Defterine kaydedildiği, De­
mirbaş kayıtlarının muhasebe usul ve esaslarına ve yasalara uy­
gun olarak tutulduğu, eskiyen, teknolojik özelliğini kaybeden, hur­
daya aynlanlann Yönetim Kurulu Kararı ile tek tek terkin edildiği 
görüldü.

Muhasebe ile ilgili tüm evrakların dosyalarına sırası ile kondu­
ğu, tüm yasal defterlerin notere tasdik ettirildiği ve süresi içinde iş­
lendiği tespit edildi.

Dönem içerisindeki tüm harcam aların Bütçe'ye uygun olarak 
harcandığı, yetmeyen ihtiyaç duyulan bazı fasıllara diğer fasıllar­
dan Genel Kurul Karan doğrultusunda Yönetim Kurulu Kararı ile 
aktarm a yapıldığı. Konfederasyonumuzun;

2000 Yılı
Gelirlerinin 1.979.141.442.130.-TL.
Giderlerinin 1.351.034.976.754.- TL.

2001 Yılı
Gelirlerinin 2.917.997.748.430.-TL. 
Giderlerinin 1.750.534.429.178.-TL.

86



Denetleme Kumlu Raporu

2002 Yılı
Gelirlerinin 4.408.512.957.729.- TL.
Giderlerinin 2.638.379.652.057.- TL.

2003 Yılı
Gelirlerinin 4.258.515.475.715.- TL.
Giderlerinin 3.118.495.267.833.- TL.
olduğu. Gelir ve Giderler ile idari ve mali işlemlerde herhangi

bir usulsüzlüğe rastlanmadığını Genel Kurulun bilgilerine sunarız.
Konfederasyonumuza bağlı bazı sendikaların ödemek zorun- 

lululuğunda olduğu üyelik aidatlarını zamanında yatırmadığı tes­
pit edilmiş olup, bu gibi sendikalara TÜRK-İŞ Ana Tüzük hükmü % 
3 faiz uygulamasına gidilmiştir. 31.10.2003 tarihi itibariyle Sendi­
kaların aidat ve faiz borçlan aşağıya çıkartılmıştır;

Sendika Adı Üyelik Aidat Borcu Faiz Borcu Toplam Borç

Deri-iş Sendikası 9 .409.257.100 3.743.985.453 13.153.242.553
KristaJ-İş Sendikası 44.757.535.700 20.927.147.300 65.684.683.000
Dokgemi-İş Sendikası 7.200.687.900 422.402.274 7.623.090.174

Tûmtis Sendikası 14.977.155.800 6.576.249.723 21.553.405.523

Kibns Tûrk-Sen 6.188.034.000 3.936.310.410 10.124.344.410

TOPLAM 82.532.670.500 35.606.095.160 118.138.765.660

Yukanda tabloda da görüldüğü gibi sendikalarımızın büyük 
çoğunluğun aidat ve faiz borcu bulunmamakta, sadece 5 sendi­
kanın borcu bulunmaktadır. 77.302.120.106.- TL. Aidat 31 Ekim
2003 tarihinden sonra banka hesaplarımıza intikal etmiştir.

Genel Merkez ve Bölge Temsilciliklerinde ekonomik ömrünü 
tüketmiş hizmet otoları Gazete ilanı ile , teklif mektuplan alınarak 
Satın Alma Komisyonu marifetiyle satılmış ve terkin edilmiştir. Sa­
tılan hizmet otolarının yerine bu dönemde;

A) Genel Merkeze:
1- 20.906.250.000.-TL. ye 2000 model Volvo S 40 T4,
2- 27.686.030.000.-TL. ye 2000 model Volvo S 80,
3- 35.122.962.500.-TL. ye 2001 model Mercedes E 200,
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TÜRK-İŞ Mali Raporu

4- 6.200.000.000.-TL. ye 2000 model Kartal
5- 39.015.000.000.-TL. ye Wolsvagın Passat TDİ,
6- Tanesi 63.000.000.000.-TL.den 5 adet 2003 Model Opel 

Omega oto,

B) Bölge Temsilciliklerine:
1- 16.037.116.000.-TL.ye Eskişehir TÜRK-İŞ 2. Bölgeye 2001 mo­

del Opel Astra,
2- 16.037.116.000.TL.ye Sivas TÜRK-İŞ 5. Bölgeye 2001 model 

Opel Astra,
3- 23.900.000.000.-TL.ye Samsun TÜRK-İŞ 6. Bölgeye 2002 mo­

del Opel Astra,
4- 41.187.000.000.-TL.ye Bursa TÜRK-İŞ 8. Bölgeye 2003 model 

Dizel M egan oto satın alınmıştır.

18. Genel Kurul Karan ile satılması istenen lojmanların tama­
mı, Yönetim Kurulu karan ile teşkilata bilgi verilerek ekspertiz rapo­
ru ile satıldığı tespit edilmiştir.

Bursa, Adana ve Diyarbakır' da ki eski Bölge Temsilcilik bina­
ları; çok eski ve masraf çıkarması nedeni ile satılmış,
55.000.000.000.-TL.ye Diyarbakır' da, 50.000.000.000.-TL.ye İstan­
bul' da birer daire satın alınmıştır. Aynca, Erzurum da da Bölge 
Temsilcilik binası satın alındığı, ancak, kooperatif olduğu için he­
nüz tapusunun çıkanlamadığı görülmüştür.

Konfederasyonumuzca Marmara Depremi nedeni ile Sendika­
lardan topladığı Deprem Paralan nemalandınlarak 300 adet kalı­
cı konut yaptırıldığı, Deprem yardım hesabında toplanan paralar­
dan 3.932.036.609.000.-TL.sı Kocaeli ve Adapazarı'ndaki 300 adet 
konutun hak edişleri için ödendiği, bu konutlara aynca doğalgaz 
kombisi ve petekleri takünldığı, konutların kesin kabulleri yaptırıla­
rak ilgili valiliklere dağıtımı yaptırılmak üzere teslim edildiği tespit 
edilmiştir. Hak edişler dağıtıldıktan sonra Deprem yardım hesabın­
da halen 132.678.687.065.- TL.nın kaldığı görülmüştür.

Genel Merkeze yeni bir bina satın alm a olanağı bulunamadı­
ğı ve binanın ay n ca  tarihi bir özelliğe de sahip olması hasebiyle, 
Yönetim Kurulu Karan ile binanın tadilatına gidilmiş. Binanın dış
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Denetleme Kurulu Raporu

cephesi, iç duvarları saten boyla ile boyanmış, yemekhane ve 
mutlağın çatısı tam am en yenilenmiş, balkonlar ve koridorların ta­
mamına kalebodur döşenmiş, tüm bürolar laminat parke ile kap­
lanmış ve her odaya klima taktırılmış, tuvaletler yeniden yapılmış, 
binanın bütün pencereleri ahşap renkli pimapen ve ısıcamla kap­
lanmış, tüm elektrik, telefon, televizyon ve data kablolan tam a­
men yenilenerek kanal içine alınmış, bina girişi tamamen mer­
merle kaplanarak üzerine pirinçten TÜRK-İŞ yazısı yazdırılmış, yap- 
trnlan tüm bu işler binaya çağdaş bir görünüm kazandırmış ve 
TÜRK-İŞ binası tabiri caizse tepeden tırnağa yenilenmiş olduğu gö­
rülmüştür.

Sayın Delegeler;
Ülkemizde ve Dünyada yaşanan tüm olumsuzluk ve baskıla­

ra rağmen, Sendikalarımızın ilelebet yaşayacağı ve yaşatılacağı 
umudumuzu hiç kaybetmedik. Toplumun en örgütlü ve dinamik 
kesimi olarak gerek kendi aralarında ve gerekse diğer sivil toplum 
örgütleri ile dayanışm a yaparak Türkiye Politikalarında, Parle­
menta içinde ve dışında daha etkili ve kalıcı siyasal güç oluştur- 
malan kaçınılmaz olmuştur.

Bu duygu ve düşüncelerle 18. Genel Kurulda bizlere verilen 
görev ve sorumluluk anlayışı içerisinde görevimizi tamamlarken
19. Genel Kurulun Ulusumuza, TÜRK-İŞ üyesi işçilere ve toplumun 
her kesimine hayırlı olmasını diliyoruz. 04.11.2003

Haşan AKMEHMET 
Başkan

Birol GÖK Süleyman ERDİNÇ
Raportör Üye



TÜRK-İŞ
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI 

KONFEDERASYONU

YİRMİNCİ DÖNEM 
BÜTÇESİ

(2004 - 2005 - 2006 - 2007)



Sunuş

Konfederasyonumuzun 20. Faaliyet Dönemi'ne ilişkin Bütçesi, 
gerekçeli olarak tetkik ve tasviplerinize sunulmuştur.

Bütçede ayrılan tahsisatlar 20. dönemde yapılacak hizmet ve 
faaliyetlerin finansmanını sağlayıcı özelliği yanında, harcam alar­
da tasarrufu öngören ve kaynakların en rasyonel bir şekilde de­
ğerlendirilmesine imkan verecek şekilde düzenlenmiştir. 18. Genel 
Kurulda kabul edilen 19. Döneme ait 2003 yılı Kasım ve Aralık ay ­
lan Bütçe Gelir ve Giderlerinde öngörülen bütçe rakamlan, Genel 
Kurulun hesap dönemi itibariyle öne alınması nedeni ile 2003 yı­
lında uygulanacaktır.

Sağlıklı bir bütçe uygulaması, ülke ve hatta dünya ekonomisi 
ile yakından ilgilidir. 2004-2007 döneminde geçmiş dönemlerde ol­
duğu gibi, enflasyonun aşağı çekilmemesi nedeni ile hizmet ve fa­
aliyetlerin finansmanında fazladan maliyet artışlan gerekeceğin­
den, arzu edilmeyen böyle bir durumda, yetersiz kalan tahsisatla­
ra, diğer fasıllardan aktarm a ihtiyacı veya yeni bir faslın ihdası ge­
rektiğinde, uygulama Yönetim Kurulumuz karan ile gerçekleştirile­
cektir.
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2004 YILI BÜTÇESİ



1
BÓLÚM ±  

GELİRLER





01.01.2004 /  31.12.2004 Hesap Dönemi

1- ÜYELİK AİDATLARI

Gelirlerimizin esasım teşkil eden üyelik aidatları, Ana Tüzüğü­
müzün 21. Maddesi gereğince her bir üye için Asgari Ücretin bu­
günlük tutarının %3'ü oranındadır. Mevcut uygulamanın 20. Dö­
nemde de aynen devam  edeceği, Asgari Ücretteki artışlarda göz 
önüne alınarak 2004 yılı Bütçesinde sendikaların ödeyeceği üyelik 
aidatlarının;

Aylık______________________ 1 Yıllık______________

435.500.000.000.-TL 5.226.000.000.000.-TL

2- BANKA FAİZ GELİRLERİ

2004 Hesap döneminde bankalardaki mevduatımıza tahak­
kuk edecek faiz geliri olarak, bütçeye;

Aylık 1 Yıllık

125.000.000.000.-TL 1.500.000.000.000.-TL

3- MALVARLIĞI GELİRLERİ

Konfederasyonumuz Konferans salonu ve diğer mülklerinden 
elde ettiği kira geliri ile mal varlıklarının iktisap ve satış bedelleri 
arasındaki farklar karşılığı olarak bütçeye;

Aylık__________________ 1 Yıllık__________________

5.000.000.000. -TL 60.000.000.000. -TL

4* BAĞIŞ c~aKl -TRLKm

Ana Tüzüğümüzün 19/C maddesinde yer alan bağışlar ile
bütçeye;

Aylık 1 Yıllık

3.000.000.000.-TL 36.000.000.000.-TL
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Yirminci Dönem Bütçesi

5- DİĞER GELİRLER
Üye kuruluşlarımız ile Uluslararası kuruluşlarla yapılacak Eği­

tim, Seminer ve araştırma faaliyetleri ile diğer çalışmaların gider­
lerine yapılacak katkı ve bağışlar için bütçeye;

Aylık______________________ 1 Yıllık______________
5.000.000.000.-TL 60.000.000.000.-TL

Olmak üzere 2004 yılı Gelir Bütçesi 6.882.000.000.000.-TL. ola­
rak tahmin edilmiştir.

ANA FASILLAR İTİBARİYLE 2004 YILI 
TAHMİNİ GELİRLER DÖKÜMÜ

Gelir Fasılları Aylık 1 Yıllık
Üyelik Aidatları 
Banka Faiz Gelirleri 
Mal Varlığı Gelirleri 
Bağış Gelirleri 
Diğer Gelirler

435.500.000.000.-
125.000.000.000.-

5.000.000.000.-
3.000.000.000.-
5.000.000.000.-

5.226.000.000.000.-
1.500.000.000.000.- 

60.000.000.000.-
36.000.000.000.-
60.000.000.000.-

Gelirler Toplamı 573.500.000.000.- 6.882.000.000.000.-
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01.01.2004 / 31.12.2004 Hesap Dönemi

1- YÖNEIİCİ -  PERSONEL ÜCRET, YOLLUK VE ÖDENEK 
GİDERLERİ

Yönetim Kuruluna 18. Olağan Genel Kurulca 2003 yılı için; 
Genel Başkana aylık çıplak net ücretinin % 15'i, diğer Yönetim Ku­
rulu Üyelerine aylık çıplak net ücretlerinin % 10'u tutarında net 
makam tazminatı ödenmesi öngörülmüştür. Yönetim Kurulu Üye­
lerine aylık ücret olarak ise: ^

Genel Başkan Ücreti 3,112.000.000.- TL.
Genel Sekreter Ücreti 2.595.000.000.- TL.
Genel Mali Sekreter Ücreti 2.595.000.000.- TL.
Genel Eğitim Sekreteri Ücreti 2.595.000.000.- TL.
Genel Teşkilatlandırma Sekreteri Ücreti 2.595.000.000.- TL.
TÜRK-İŞ Yöneticiliğine seçilipte teşkilatından ücret alm ayan 

yöneticilere yukarıda tespit edilen ücretler % 30 zamlı ödenir. Ayn- 
ca tüm ücretli yöneticilere (Yönetim Kuruluna) yılda 4 (dört) maaş 
tutarı ikramiye ödenir.

Yukarıda belirtilen ücret ve diğer haklar 31.12.2003 tarihini ta­
kip eden ay başından itibaren geçerli olmak üzere Birinci (2004), 
İkinci (2005), Üçüncü (2006) ve Dördüncü (2007) yıllarda ve altı 
ayda bir DİE'nin Tüketici Fiyatlan Endeksine (TÜFE) göre tespit edi­
len enflasyon oranında arttırılır.

1.2- Yönetici -  Personel Yolluk Gideri
Yönetim Kurulu ile Disiplin, Denetleme Kurulu Üyeleri ve Yöne­

tim Kurulunca görevlendirileceklere ödenecek yolluklar, yurt içi ve 
yurt dışı olmak üzere iki gruba ayrılmıştır. Yolluk ödemelerinde va­
sıta ücreti, vergi, fon, pasaport, pasaport harçları, Banka muame­
le vergisi ve vize ücretleri TÜRK-İŞ tarafından karşılanacaktır.

a) Yurt İçi Yolluklar
Yurt içi görev seyahatlerinde Yönetim Kurulu, Disiplin Kurulu 

ve Denetleme Kurulu Üyelerinden Yönetim Kurulunca görevlendi­
rilenlere Yurt İçi seyahatlerinde Devlet Memurları Kanununa göre 
ve 1. derecedeki Devlet Memuruna ödenen Harcırah Miktan ka­
dar yolluk, net olarak ödenir. Fatura ibrazı kaydı ile yol ve konak­
lama yatak ücreti TÜRK-İŞ tarafından karşılanacaktır.
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b) Yurt Dışı Yolluklar
Yurt dışı yolluk ödemelerinde iki tür uygulama yapılacaktır.
b .l- Otel yatak ücretinin görevlinin kendisi taralından karşı­

lanması halinde günlük 300 $ (Amerikan Dolan) veya karşılığı TL.
b.2- Otel yatak ücretinin daveti yapan m ahal tarafından kar­

şılanması halinde ve davetli giderse günlük 150 $ (Amerikan Do­
lan) veya karşılığı TL.

b.3- Kıbns Yolluklan
Kuzey Kıbns Türk Cumhuriyetine görevli gidenlere, Otel yatak 

ücretinin görevlinin kendisi tarafından karşılanması halinde yurt 
dışı tam harcırahının 1 /4'ü, Otel yatak ücretinin davet eden kuru­
luş tarafından karşılanması halinde yurt dışı tam harcırahının 
1/6'sı $ (Amerikan Dolan) veya TL. karşılığı;

Yolluk ödenecektir.

1.3- Yönetici Ödenek Giderleri
Ana Tüzüğümüzün 28. maddesinde yer aldığı üzere; Profesyo­

nel (Ücretli) Yöneticilerden seçime girmeyenlere, çekilenlere, yeni­
den seçilemeyenlere, emekli olanlara, istifa edenlere, vefatı halin­
de kanuni mirasçılarına, Yöneticilikte geçen her hizmet yılı için son 
Genel Kurulca belirlenen ücretleri ile Tüzükten doğan para ve pa­
ra ile ölçülmesi mümkün sosyal ödentilerin 45 Günlük Brüt tutarına 
tekabül eden miktar net olarak Yönetici Hizmet Ödeneği olarak 
ödenir. Bu ödeme ile ilgili her türlü kanuni kesintiler TÜRK-İŞ tara­
fından karşılanır. Yönetici Ödenekleri Genel Kurulu yapılan döne­
me ait olmak üzere, Bütçe hükümlerine göre ödenerek her Genel 
Kurul sonrası tasfiye edilir.

Yönetim Kurulu Üyelerinden herhangi birinin veya diğer kurul 
üyeleri ile yönetim kurulunca görevlendirilen teşkilat kademesin­
deki yöneticilerden ve TÜRK-İŞ' de görevli elem anlardan herhangi 
birisinin, TÜRK-İŞ ile ilgili bir görevi yerine getirmeleri esnasında ge­
çirecekleri iş kazası sonucu görev yapam ayacak derecede malul 
kalmaları halinde, aylık ücretinin 10 katı tutarında, iş kazası sonu­
cu ölmeleri halinde aylık ücretinin 20 katı tutarında tazminat öde­
nir. Ödemede Aylık ücretin brüt tutarının neti esas alınır.
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Hak sahibinin ölümü halinde bu ödemeler kanuni mir aşçıları­
na yapılır.

1.4- Genel Başkan Temsil Gideri
Ana Tüzüğümüzün 14/f maddesi ile Genel Başkana gerekti­

ğinde belgeye dayalı olarak aylık ücreti tutan kadar temsil gideri 
yapmaya yetki verilmiştir.

1.5- Yıllık izin
Yönetim Kurulu Üyelerinin yılda 1 Ay statüsü gereği izin kul- 

lanma haklan vardır. ,, ■=
Yönetim Kuruluna ödenecek ücret, ikramiye, sosyal yardım 

ve ödenekler ile Yönetim, Disiplin, Denetleme Kurulları ile Yönetim 
Kurulunca görevlendirileceklere ödenecek iç ve dış yolluklar, Ana 
Tüzüğümüzün 28. maddesinde belirtilen İş kazalan nedeniyle m a­
luliyet, ölüm halinde ödenecek tazminatlar için bütçeye;

Fasıl Adı Aylık 1 Yıllık

Yönetim Kurulu ücret, İkramiye ve
Sosyal Yardım Ödemeleri için 35.000.000.000.- 420.000.000.000.-

Yönetim, Disiplin ve Denetleme 
Kumlu üyeleri ile Yönetim Kurulunca 
görevlendirileceklere ödenecek
yolluklar için 7.500.000.000.- 90.000.000.000.-

Yönetim Kurulu Hizmet Ödenekleri,
Temsil Giderleri, Maluliyet ve Ölüm
halinde ödenecek tazminatlar için 7.500.000.000.- 90.000.000.000.

TOPLAM 50.000.000.000.- 600.000.000.000.-

Ödenek konulmuştur.

2- PERSONEL ÜCRET, YOLLUK ve TAZMİNAT GİDERLERİ

2.1- Personel Ücret Giderleri
Genel Merkezimiz, 9 Bölge temsilciliğimiz ve Samsun Eğitim 

Merkezimizde toplam 76 personel çalışmaktadır. 76 personelin 
Ekim 2003 itibariyle ortalam a aylık maliyeti 145.000.000.000.- 
TL.dir.
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2004 yılı içerisinde personele yapılacak ücret zammı, fazla 
mesai ve sosyal yardım ödemeleri ile Muhasebe personelinden 
mali sorumluluk taşıyanlara % 20 Mali Sorumluluk Tazminatı, Si­
gorta işveren primi, İşsizlik Sigortası Primi, KDV ile yeni kadro ihti- 
yaçlan  için bütçeye;

Fasıl Adı_______________________________ Aylık______________ 1 Yıllık
Personel Ücret Giderleri 200.000.000.000.- 2.400.000.000.000.-

Ödenek konulmuştur.

2.2- Personel Yolluklan
Yönetim Kurulunca görevlendirilecek personelin yolluklan, Yurt 

içi ve Yurt Dışı olmak üzere iki gruba ayrılmıştır. Yolluk ödemelerin­
de vasıta ücreti, vergi, fon, pasaport, pasaport harçları, banka mu­
amele vergisi ve vize ücretleri TÜRK-İŞ tarafından karşılanacaktır.

a) Personel Yurt İçi Yolluklan
Yurt içi görev seyahatlerinde personele Devlet Memur lan Ka­

nunundaki 1. derecedeki Memurlara ödenen harcırah miktan ka­
dar yolluk net olarak ödenir. Aynca fatura ibrazı kaydı ile yol, ko­
naklam a, yatak ücreti ödenir.

b) Personel Yurt Dışı Yolluklan
Yurt Dışı yolluk ödemelerinde iki tür uygulam a yapılacaktır.
b.l- Otel yatak ücretinin görevlinin kendisi tarafından karşı­

lanması halinde günlük 300 $ (Amerikan Dolan) karşılığı,
b.2- Otel Yatak ücretinin daveti yapan m ahal tarafından kar­

şılanması halinde günlük 150 $ (Amerikan Dolan) karşılığı yolluk 
ödenecektir.Vergiler, ulaşım giderleri, vize, pasaport giderleri ve 
harçlan karşılığı;

b.3- Kıbns Yolluklan
Kuzey Kıbns Türk Cumhuriyetine görevli gidenlere, Otel yatak 

ücretinin görevlinin kendisi tarafından karşılanması halinde yurt 
dışı tam harcırahının 1 /4'ü, Otel yatak ücretinin davet eden kuru­
luş tarafından karşılanması halinde yurt dışı tam harcırahının 
1 /6'sı $ (Amerikan Dolan) veya TL. karşılığı;

olmak üzere yurt içi ve yurt dışı yolluklan dahil bütçeye;
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Aylık 1 Yıllık:

Personel Yollukları 10.000.000.000.- 120.000.000.000.-

Ödenek konulmuştur.

2.3- Personel Tazminat Giderleri

2004 yılı içerisinde görevden ayrılacak personel için bütçeye;

Fasıl Adı Aylık 1 Yıllık

Personel Tazminat Giderleri 20.000.000.000.- 240.000.000.000.-

Ödenek konulmuştur.

2.4- Personel Sosyal Yardım Giderleri

2003 yılı içerisinde personele aylık 30.000.000. TL. sosyal yar­
dım ödemesi, Merkez personeline ayni yemek ve Bölge temsilcilik 
Personeline ise 2.500.000.-TL. günlük yemek yardımı yapılmakta­
dır. Doğum, Ölüm, yakacak, giyecek, taşıt, bayram harçlığı, iş giy­
sileri ve evlenme yardımları yine bu fasıldan karşılanmaktadır. 20. 
Dönemde yapılacak sosyal yardım zamlan ve yemek maliyetin­
deki artışlarda göz önüne alınarak, bütçeye;

Fasıl Adı Aylık 1 Yıllık

Personel Sosyal Yardım Gid. 10.000.000.000.- 120.000.000.000.-

Ödenek konulmuştur.

PERSONEL ÜCRET -  YOLLUK -  TAZMİNAT ve SOSYAL 
YARDIM ÖDEMELERİ FASLI DÖKÜMÜ

Fasıl Adı Aylık 1 Yıllık

Personel Ücret Giderleri 200.000.000.000.- 2.400.000.000.000.-
Personel Yolluk Giderleri 10.000.000.000.- 120.000.000.000.-
Personel Tazminat Gid. 20.000.000.000.- 240.000.000.000.-
Personel Sosyal Yardım Gid. 10.000.000.000.- 120.000.000.000.-
TOPLAM 240.000.000.000.- 2.880.000.000.000.-
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3- DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA ve HİZMETLER

3.1- Genel Merkez İdari Giderleri
G en el M erkezin h ab erleşm e, kırtasiye, y ay ın , ulaşım , b in a  

elektrik, su, yakıt, b ak ım , vergi, sigorta, toplantı, d em irbaş tam ir -  
bak ım , g e n e l kurul, tab ii a fetlere  m aruz kalınd ığ ınd a y a p ıla ca k  
sosyal a m a ç lı giderler ile y u k a n d a  yer a lm a y a n  m uhtelif giderler 
için a y n la n  tahsisatlar, ilgili fasıllar itibariyle a ş a ğ ıy a  çıkarılmıştır.

Fasıl Adı Aylık 1 Yıllık
Haberleşme Giderleri 
Kırtasiye-Yayın Gider. 
Ulaşım Giderleri 
Bina Giderleri 
Toplantı Giderleri 
Demirbaş Tamir-Bakım Gid 
Genel Kurul Giderleri 
Sosyal Amaçlı Giderler 
Muhtelif Giderler

10.000.000.000.-
3.000.000.000.-

25.000.000.000.-
20.000.000.000.-

8.000.000.000.-
1.500.000.000.- 

10.000.000.000.- 
25.000.000.000.-

5.000.000.000.-

120.000.000.000.-
36.000.000.000.-

300.000.000.000.-
240.000.000.000.-

96.000.000.000.-
18.000.000.000.-

120.000.000.000.- 
300.000.000.000.-

60.000.000.000.-
Gn.Merkez idari Gid. Toplam 107.500.000.000.- 1.290.000.000.000-

3 .2  Bölge Temsilcilikleri İdari Giderleri
9 Bölge tem silciliğim izin h ab erleşm e, kırtasiye, ulaşım , b in a  ve 

muhtelif giderleri karşılığı a y n la n  tahsisatlar Bölge Temsilcilikleri iti­
bariy le  a ş a ğ ıy a  çıkarılmıştır.

Fasıl Adı Aylık 1 Yıllık
İstanbul Bölge Temsilciliği 
Eskişehir Bölge Temsilciliği 
İzmir Bölge Temsilciliği 
Adana Bölge Temsilciliği 
Sivas Bölge Temsilciliği 
Samsun Bölge Temsilciliği 
Diyarbakır Bölge Temsilciliğ 
Bursa Bölge Temsilciliği 
Erzurum Bölge Temsilciliği

3.000.000.000.-
1.500.000.000.-
3.000.000.000.-
1.500.000.000.-
1.500.000.000.-
1.500.000.000.-
1.500.000.000.-
1.500.000.000.-
1.500.000.000.-

36.000.000.000.-
18.000.000.000.-
36.000.000.000.-
18.000.000.000.- 
18.000.000.000.- 
18.000.000.000.- 
18.000.000.000.- 
18.000.000.000.- 
18.000.000.000.-

TOPLAM 16.500.000.000.- 198.000.000.000.-

108



DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA ve HİZMETLER DÖKÜMÜ 

Fasıl Adı_______________________________ Aylık______________ 1 Yıllık

--------------------------------------------01.01.2004 / 31.12.2004 Hesap Dönemi

Genel Merkez İdari Gid. 107.500.000.000.- 1.290.000.000.000.-
Bölge Temsilcilik İdari Gid. 16.500.000.000.- 198.000.000.000.-
TOPLAM 124.000.000.000.- 1.488.000.000.000.-

4- ÇEŞİTLİ GİDERLER

4.1- Eğitim Giderleri

Gelirlerimizin %10'unun Eğitime sari edilmesi Ana Tüzüğümü­
zün 23. maddesinde belirlenmiştir. 20. Dönem içerisinde planla­
nan eğitim ve seminer çalışmalarının giderleri bu fasılda işleme ta­
bi tutulacaktır. Ayda bir yayınlanm akta olan Dergi, Hukuk Bülte­
ni ve Gazete giderleri de yine bu grupta yer alacaktır.

2004 yılı eğitim harcam alan için bütçeye;

Fasıl Adı_______________________________ Aylık______________ 1 Yıllık
Eğitim Giderleri 48.000.000.000.- 576.000.000.000.-

Ödenek konulmuştur.

4.2 Ödenecek Aidat Giderleri
Konfederasyonumuzun üyesi bulunduğu Uluslararası kuruluş­

larla Milli Prodüktivite Merkezine ödenecek üyelik aidatları bu fa­
sılda işleme tabi tutulacaktır. MPM'ye ödenecek aidattan başka 
Uluslararası kuruluşlardan ICFTU'ya 13.475 Euro, ETUC'a 32.750 
Euro, APRO'ya 3.750 Amerikan Dolan ve TUAC'a 3.350 Euro karşı­
lığı aidat ödemesi yapılmaktadır.

20. Dönemde gelir artışlarımız ile transfere esas döviz kurların­
daki artışlarda dikkate alınarak, ödenecek üyelik aidattan için 
bütçeye;

Fasıl Adı Aylık 1 Yıllık
Ödenecek Aidat Giderleri 10.000.000.000.- 120.000.000.000.-

Ödenek konulmuştur.
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4.3 Grev Yardımları
A na Tüzüğümüzün 23\b maddesinde yer aldığı üzere, Üye 

Kuruluşlarımızın uyguladıklan grevlerde maruz kalacaklan lokavt 
süresince teşkilatımıza yapılacak katkılar için;

Faal Adı___________________________________ Aylık________________1 Yıllık
Grev Yardımları 8.000.000.000.- 96.000.000.000.-
Ödenek konulmuştur.

5- DURAN VARLIKLAR HESABI
Duran Varlıklar Hesabında yer alan; Binalar, Taşıt Araçları ve 

Demirbaşlar, Yönetim Kurulu Karan ile gerektiğinde satın alınıp sa­
tılabilecektir.

5.1 Demirbaşlar Hesabı
Genel Merkez ve Bölge Temsilciliklerimiz ve Eğitim Merkezimi­

zin demirbaş ihtiyaçlan için bütçeye;

Fasıl Adı Aylık 1 Yıllık
Demirbaşlar Hesabı 15.000.000.000.- 180.000.000.000.-

Ödenek konulmuştur.

5.2 Binalar Hesabı
Bu dönemde satın alınması düşünülen taşınmazlar için bütçe­

ye;

Fasıl Adı___________________________________ Aylık________________1 Yıllık
Binalar Hesabı 15.000.000.000.- 180.000.000.000.-
Ödenek konulmuştur.

5.3 Taşıt Araçlan Hesabı
Genel Merkezimiz ve Bölge Temsilciliklerimizin hizmet otolarının 

bir bölümü 19. dönem içerisinde yenilenmiştir. 20. Dönemde ekono­
mik ömrünü dolduran hizmet otolarının yenilenmesi için bütçeye;

Fasıl Adı Aylık 1 Yıllık
Taşıt Araçlan Hesabı 15.000.000.000.- 180.000.000.000.-
Ödenek konulmuştur.
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Fasıl Adı_______________________________  Aylık 1 Yıllık

-------------------------------------------- 01.01.2004 / 31.12.2004 Hesap Dönemi

Demirbaşlar Hesabı 
Binalar Hesabı 
Taşıt Araçlan Hesabı

15.000.000.000.-
15.000.000.000.-
15.000.000.000.-

180.000.000.000.-
180.000.000.000.-
180.000.000.000.-

TOPLAM 45.000.000.000.- 540.000.000.000.-

ANA FASILLAR İTİBARİYLE 2 004  YILI TAHMİNİ GİDERLERİ 
İLE YATIRIM HARCAMALARI İCMALİ

Fasıl Adı Aylık 1 Yıllık
Yönetici Ücret .Yolluk, Ödenek, 
Sosyal Yard.Giderleri 50.000.000.000.- 600.000.000.000.-

Personel ücret,Yolluk, Sosyal 
Yardım ve Tazminat Giderleri 240.000.000.000.- 2.880.000.000.000.-

Dış. Sağlanan Fayda ve 
Hizmetler 124.000.000.000.- 1.488.000.000.000.-

Çeşitli Giderler 66.000.000.000.- 792.000.000.000.-

Duran Varlıklar 45.000.000.000.- 540.000.000.000.-

TOPLAM 525.000.000.000.- 6.300.000.000.000.-

2004 Hesap dönemine ait Gelir, Gider ve Yatırım harcam alan 
yukarıda arz ve izah olunmuştur. Gelir ve Gider tahminlerinde ger­
çeğe en yakın tespitin yapılmasına özen gösterilmiştir.

2004 yılı bütçesi ile aylık 573.000.000.000.-TL. Gelire mukabil 
aylık 525.000.000.000.-TL Gider ve 40.000.000.000.-TL yatınm har­
cam ası hedeflenmiştir. Yatırım harcam ası dışında aylık
8.000.000.000.-TL. tasarruf öngörülmüştür.

Sağlanacak tasarruf özvarlıklanmıza ilave olunacaktır.

Yukanda belirlenen 2004 yılı Gelir ve Giderleri;

- 2005 yılında % 30 arttırılarak 2005 yılı gelir ve giderleri,
- 2006 yılında % 30 arttırılarak 2006 yılı gelir ve giderleri,

- 2007 yılında %30 arttırılarak uygulanacaktır.
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01.01.2005 / 31.12.2005 Hesap Dönemi

Ana Fasıllar itibariyle 2005 yılı tahmini gelirleri aşağıya çıka­
rılmıştır.

Gelir Fasıllan Aylık 1 Yıllık
Üyelik Aidatlan 566.150.000.000.- 6.793.800.000.000.-
Banka Faiz Gelirleri 162.500.000.000.- 1.950.000.000.000.-
Mal Varlığı Gelirleri 6.500.000.000.- 78.000.000.000.-
Bağış Gelirleri 3.900.000.000.- 46.800.000.000.-
Diğer Gelirler 6.500.000.000.- 78.000.000.000.-
TOPLAM 745.550.000.000.- 8.946.600.000.000.-
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01.01.2005 / 31.12.2005 Hesap Dönemi

Ana fasıllar itibariyle 2005 yılı tahmini giderleri aşağıya çıka­
rılmıştır.

1- YÖNETİCİ ÜCRET, YOLLUK ve ÖDENEK GİDERLERİ

Gider Fasılları Aylık 1 Yıllık
Yönetici Ücret,İkramiye ve 
Sosyal Yardımlan 45.500.000.000.- 546.000.000.000.-
Yönetim. Disiplin, Denetleme ve 
Görevli Yolluklan 9.750.000.000.- 117.000.000.000.-
Yön.Kurulu Bşk. Temsil Gid. 
Maluliyet ve Kaza Teminatlan 9.750.000.000.- 117.000.000.000.-
TOPLAM 65.000.000.000.- 780.000.000.000.-

2- PERSONEL ÜCRET, YOLLUK, TAZMİNAT v e  SOSYAL YARDIM 
GİDERLERİ

Gider Fasıllan Aylık 1 Yıllık

Personel Ücret Giderleri 260.000.000.000.- 3.120.000.000.000.-
Personel Yolluk Giderleri 13.000.000.000.- 156.000.000.000.-
Personel Sosyal Yardım Gid. 13.000.000.000.- 156.000.000.000.-
Personel Tazminat Giderleri 26.000.000.000.- 312.000.000.000.-
TOPLAM 312.000.000.000.- 3.744.000.000.000.-

3- DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER

3.1 Genel Merkez İdari Giderleri

Gider Fasıllan Aylık 1 Yıllık

Haberleşme Giderleri 13.000.000.000.- 156.000.000.000.-
Kırtasiye-Yayın Giderleri 3.900.000.000.- 46.800.000.000.-
Ulaşım Giderleri 32.500.000.000.- 390.000.000.000.-
Bina Giderleri 26.000.000.000.- 312.000.000.000.-
Toplantı Giderleri 10.400.000.000.- 124.800.000.000.-
Demirbaş Tamir-Bakım Gid. 1.950.000.000.- 23.400.000.000.-
Sosyal Amaçlı Giderler 32.500.000.000.- 390.000.000.000.-
Muhtelif Giderler 6.500.000.000.- 78.000.000.000.-
TOPLAM 126.750.000.000.- 1.521.000.000.000.-
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3.2 Bölge Temsilcilik İdari Giderleri 

Yeri Aylık

Yirminci Dönem Bütçesi---------------------------------

1 Yıllık
İstanbul Bölge Temsilciliği 
Eskişehir Bölge Temsilciliği 
İzmir Bölge Temsilciliği 
Adana Bölge Temsilciliği 
Sivas Bölge Temsilciliği 
Samsun Bölge Temsilciliği 
Diyarbakır Bölge Temsilciliği 
Bursa Bölge Temsilciliği 
Erzurum Bölge Temsilciliği 
TOPLAM

3.900.000.000.-
1.950.000.000.-
3.900.000.000.-
1.950.000.000.-
1.950.000.000.-
1.950.000.000.-
1.950.000.000.-
1.950.000.000.-
1.950.000.000.- 

21.450.000.000.-

46.800.000.000.-
23.400.000.000.-
46.800.000.000.-
23.400.000.000.-
23.400.000.000.-
23.400.000.000.-
23.400.000.000.-
23.400.000.000.-
23.400.000.000.- 

257.400.000.000.-

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER DÖKÜMÜ

Gider Fasıllan Aylık 1 Yıllık
Genel Merkez Hizmet Gid. 
Bölge Tems. Hizmet Gid. 
TOPLAM

126.750.000.000.- 
21.450.000.000.-

148.200.000.000.-

1.521.000.000.000.- 
257.400.000.000.-

1.778.400.000.000.-

4- ÇEŞİTLİ GİDERLER

4.1 Eğitim Giderleri

Eğitim Giderleri Aylık 1 Yıllık
Gelirlerimizin % 10'nu 75.000.000.000.- 900.000.000.000.-

4.2 Ödenecek Aidatlar

Ödenecek Aidatlar Aylık 1 Yıllık

ICFTU, APRO, TUAC, ETUC 
v e  MPM Üyelik Aidatı 13 .000 .000 .000 .- 156 .000 .000 .000 .-

4.3 Grev Yardımlan

Grev Yardımlan Aylık 1 Yıllık
Teşkilat Grevleri İçin 10.400.000.000.- 124.800.000.000.-
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ÇEŞİTLİ GİDERLER DÖKÜMÜ 

Gider Fasıllan Aylık 1 Yıllık

-----------------------------------------------------------------01.01.2005 /  31.12.2005 Hesap Dönem i

Eğitim Giderleri 75.000.000.000.- 900.000.000.000.-
Ödenecek Aidatlar 13.000.000.000.- 156.000.000.000.-
Grev Yardımları 10.400.000.000.- 124.800.000.000.-
TOPLAM 98.400.000.000.- 1.180.800.000.000.-

5- DURAN VARLIKLAR HESABI

Fasıl Adı Aylık 1 Yıllık
Demirbaşlar Hesabı 19.500.000.000.- 234.000.000.000.-
Binalar Hesabı 19.500.000.000.- 234.000.000.000.-
Taşıt Araçlan Hesabı 19.500.000.000.- 234.000.000.000.-
TOPLAM 58.500.000.000.- 702.000.000.000.-

A n a  fasıllar itibariyle 2005  yılı tahm ini giderleri ile yatınm  h a r­
ca m a la r ı icm ali:

Gider Fasıllan Aylık 1 Yıllık
Yönetici Ücret, Yolluk. İkramiye, 
Ödenek ve Sosyal Yardım 
Giderleri 65.000.000.000.- 780.000.000.000.-

Personel Ücret, Yolluk, İkramiye. 
Tazminat ve Sosyal Yardım 
Giderleri 312.000.000.000.- 3.744.000.000.000.-

Dış. Sağlanan Fayda ve 
Hizmetler 148.200.000.000.- 1.778.400.000.000.-

Çeşitli Giderler 98.400.000.000.- 1.180.800.000.000.-

Duran Varlıklar 58.500.000.000.- 702.000.000.000.-

Dönem K/Z Hesabı 63.450.000.000.- 761.400.000.000.-

TOPLAM 745.550.000.000.- 8.946.600.000.000.-
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TÜRK-İŞ
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI 

KONFEDERASYONU

2006 YILI BÜTÇESİ



1BÖLÜM 

GKT.TPT.HM



01.01.2006 / 31.12.2006 Hesap Dönemi

Ana fasıllar itibariyle 2006 yılı tahmini gelirleri aşağıya çıkarıl­
mıştır.

Gelir Fasıllan Aylık 1 Yıllık
Üyelik Aidatlan 
Banka Faiz Gelirleri 
Mal Varlığı Gelirleri 
Bağış Gelirleri 
Diğer Gelirler

735.995.000.000.-
211.250.000.000.-

8.450.000.000.-
5.070.000.000.-
8.450.000.000.-

8.831.940.000.000.-
2.535.000.000.000.-

101.400.000.000.- 
60.840.000.000.-

101.400.000.000.-
TOPLAM 969.215.000.000.- 11.630.580.000.000.-
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9BÔLÙMÆJ

U ı DERLER



A n a  fasıllar itibariyle 2 006  yılı tahm ini giderleri a ş a ğ ıy a  çıka­
rılmıştır.

1- YÖNETİCİ ÜCRET, YOLLUK VE ÖDENEK GİDERLERİ

--------------------------------------------- 01.01.2006 / 31.12.2006 Hesap Dönemi

Gider Fasıllan Aylık 1 Yıllık
Yönetici Ücret, İkramiye ve 
Sosyal Yardımları 59.150.000.000.- 709.800.000.000.-
Yönetim, Disiplin, Denetleme ve
Görevli Yollukları 12.675.000.000.- 152.100.000.000.-
Yön. Kurulu Baş. Temsil Gid. 
ve Maluliyet Kaza Teminatı 12.675.000.000.- 152.100.000.000.-
TOPLAM 84.500.000.000.- 1.014.000.000.000.-

2- PERSONEL ÜCRET, YOLLUK, TAZMİNAT VE SOSYAL YARDIM 
C-jİ 1 )KMT.KteT

Gider Fasıllan Ayhk 1 Yıllık
Personel Ücret Giderleri 
Personel Yolluk Giderleri 
Personel Tazminat Giderleri 
Personel Sos. Yar. Giderleri

338.000.000.000.-
16.900.000.000.-
33.800.000.000.-
16.900.000.000.-

4.056.000.000.000.-
202.800.000.000.-
405.600.000.000.-
202.800.000.000.-

TOPLAM 405.600.000.000.- 4.867.200.000.000.-

3- DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER

3.1 Genel Merkez İdari Giderleri

Gider Fasıllan Ayfck 1 Yıllık
Haberleşme Giderleri 
Kırtasiye-Yayın Giderleri 
Ulaşım Giderleri 
Bina Giderleri 
Toplantı Giderleri 
Demirbaş Tamir-bakım Gid. 
Sosyal Amaçlı Giderler 
Muhtelif Giderler

16.900.000.000.-
5.070.000.000.-

42.250.000.000.-
33.800.000.000.-
13.520.000.000.-
2.535.000.000.-

42.250.000.000.-
8.450.000.000.-

202.800.000.000.-
60.840.000.000.-

507.000.000.000.-
405.600.000.000.-
162.240.000.000.-
30.420.000.000.-

507.000.000.000.-
101.400.000.000.-

TOPLAM 164.775.000.000.- 1.977.300.000.000.-
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3.2 Bölge Temsilcilik İdari Giderleri 

Yeri____________________________________Aylık

Yirminci Dönem Bütçesi ___________________________

1 Yıllık
İstanbul Bölge Temsilciliği 
Eskişehir Bölge Temsilciliği 
İzmir Bölge Temsilciliği 
Adana Bölge Temsilciliği 
Sivas Bölge Temsilciliği 
Samsun Bölge Temsilciliği 
Diyarbakır Bölge Temsilciliği 
Bursa Bölge Temsilciliği 
Erzurum Bölge Temsilciliği

5.070.000.000.-
2.535.000.000.-
5.070.000.000.-
2.535.000.000.-
2.535.000.000.-
2.535.000.000.-
2.535.000.000.-
2.535.000.000.-
2.535.000.000.-

60.840.000.000.-
30.420.000.000.-
60.840.000.000.-
30.420.000.000.-
30.420.000.000.-
30.420.000.000.-
30.420.000.000.-
30.420.000.000.-
30.420.000.000.-

TOPLAM 27.885.000.000.- 334.620.000.000.-

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMET GİDERLERİ 
DÖKÜMÜ

Gider Fasılları Aylık 1 Yıllık
Genel Merkez İdari Gid. 
Bölge Tems. İdari Gid.

164.775.000.000.-
27.885.000.000.-

1.977.300.000.000.-
334.620.000.000.-

TOPLAM 192.660.000.000.- 2.311.920.000.000.-

4- ÇEŞİTLİ GİDERLER HESABI

4.1 Eğitim Giderleri

Eğitim Giderleri Aylık 1 Yıllık
Gelirlerimizin % 10'nu olarak 97.000.000.000.- 1.164.000.000.000.-

4.2 Ödenecek Aidatlar

Ödenecek Aidatlar Aylık 1 Yıllık
ICFTU.APRO, TUAC, ETUC ve 
MPM Üyelik Aidatlan 16.900.000.000.- 202.800.000.000.-

4.3 Grev Yardımlan

Grev Yardımlan Aylık 1 Yıllık
Teşkilat Grevleri İçin 13.520.000.000.- 162.240.000.000.-
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ÇEŞİTLİ GİDERLER DÖKÜMÜ 

Gider Fasıllan Aylık 1 Yıllık

-------------------------------------------- 01.01.2006 /  31.12.2006 Hesap Dönemi

Eğitim Giderleri 97.000.000.000.- 1.164.000.000.000.-
Ödenecek Aidatlar 16.900.000.000.- 202.800.000.000.-
Grev Yardımları 13.520.000.000.- 162.240.000.000.-
TOPLAM 127.420.000.000.- 1.529.040.000.000.-

5- DURAN VARLIKLAR HESABI

Fasıl Adı Aylık 1 Yıllık
Demirbaşlar Hesabı 25.350.000.000.- 304.200.000.000.-
Binalar Hesabı 25.350.000.000.- 304.200.000.000.-
Taşıt Araçları Hesabı 25.350.000.000.- 304.200.000.000.-
TOPLAM 76.050.000.000.- 912.600.000.000.-

A n a  fasıllar itibariyle 2006  yılı tahm ini giderleri ile yatinm  har- 
c a m a la n  icm ali:

Gider Fasıllan Aylık 1 Yıllık
Yönetici Ücret, Yolluk, İkramiye, 
Ödenek ve Sosyal Yardım 
Giderleri 84.500.000.000.- 1.014.000.000.000.-

Personel Ücret, Yolluk, İkramiye, 
Tazminat ve Sosyal Yardım 
Giderleri 405.600.000.000.- 4.867.200.000.000.-

Dış. Sağlanan Fayda ve 
Hizmetler 192.660.000.000.- 2.311.920.000.000.-

Çeşitli Giderler 127.420.000.000.- 1.529.040.000.000.-

Duran Varlıklar 76.050.000.000.- 912.600.000.000.-

Dönem K/Z Hesabı 82.985.000.000.- 995.820.000.000.-

TOPLAM 969.215.000.000.- 11.630.580.000.000.-
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TÖRK-İŞ
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI 

KONFEDERASYONU

2007 YILI BÜTÇESİ



1BÖLÜM 

GFT.l RLER



01.01.2007 / 31.12.2007 Hesap Dönemi

Ana lasıUar itibariyle 2007 yılı tahmini gelirleri aşağıya çıkarıl­
mıştır.

Gelil Fasıllan Aylık 1 Yıllık
Üyelik Aidatlan 956.793.000.000.- 11.481.516.000.000.-
Banka Faiz Gelirleri 274.625.000.000.- 3.295.500.000.000.-
Mal Varlığı Gelirleri 10.985.000.000.- 131.820.000.000.-
Bağış Gelirleri 6.591.000.000.- 79.092.000.000.-
Diğer Gelirler 10.985.000.000.- 131.820.000.000.-
TOPLAM 1.259.979.000.000.- 15.119.748.000.000.-

1
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9BÖLÜM Ä Ü

GİDERLER



Ana fasıllar itibariyle 2007 yılı tahmini giderleri aşağıya çıka­
rılmıştır.

1- YÖNETİCİ ÜCRET, YOLLUK VE ÖDENEK GİDERLERİ 

Gider Fasılları Aylık 1 Yıllık

-------------------------------------------- 01.01.2007 / 31.12.2007 Hesap Dönemi

Yönetici Ücret, İkramiye ve 
Sosyal Yardımlan 76.895.000.000.- 922.740.000.000.-
Yönetim, Disiplin, Denetleme 
ve Görevli Yolluklan 16.477.000.000.- 197.724.000.000.-

Yön. Kurulu Baş. Temsil Gid. 
ve Maluliyet Kaza Teminat 16.477.000.000.- 197.724.000.000.-

TOPLAM 109.849.000.000.- 1.318.188.000.000.-

2- PERSONEL ÜCRET, YOLLUK, TAZMİNAT VE SOSYAL YARDIM
C~j| 1

Gider Fasıllan Aylık 1 Yıllık
Personel Ücret Giderleri 
Personel Yolluk Giderleri 
Personel Tazminat Giderleri 
Personel Sos. Yar. Giderleri

439.400.000.000.-
21.970.000.000.-
43.940.000.000.-
21.970.000.000.-

5.272.800.000.000.-
263.640.000.000.-
527.280.000.000.-
263.640.000.000.-

TOPLAM 527.280.000.000.- 6.327.360.000.000.-

3- DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER

3.1 Genel Merkez İdari Güderleri

Gider Fasıllan Aylık 1 Yıllık
Haberleşme Giderleri 
Kırtasiye-Yayın Giderleri 
Ulaşım Giderleri 
Bina Giderleri 
Toplantı Giderleri 
Demirbaş Tamir-bakım Gid. 
Sosyal Amaçlı Giderler 
Genel Kurul Giderleri 
Muhtelif Giderler

22.000.000.000.-
6.600.000.000.-

54.925.000.000.-
43.800.000.000.-
17.576.000.000.- 
3.295.000.000.-

25.000.000.000.-
60.000.000.000.- 
10.985.000.000.-

264.000.000.000.-
79.200.000.000.-

659.100.000.000.-
525.600.000.000.-
210.912.000.000.-

39.540.000.000.-
300.000.000.000.-
720.000.000.000.-
131.820.000.000.-

TOPLAM 244.181.000.000.- 2.930.172.000.000.-
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3.2 Bölge Temsilcilik İdari Giderleri 
Yeri________  Aylık 1 Yıllık

Yirminci Dönem Bütçesi_______________________________________________

İstanbul Bölge Temsilciliği 
Eskişehir Bölge Temsilciliği 
İzmir Bölge Temsilciliği 
Adana Bölge Temsilciliği 
Sivas Bölge Temsilciliği 
Samsun Bölge Temsilciliği 
Diyarbakır Bölge Temsilciliği 
Bursa Bölge Temsilciliği 
Erzurum Bölge Temsilciliği

6.592.500.000.-
3.295.000.000.-
6.592.500.000.-
3.295.000.000.-
3.295.000.000.-
3.295.000.000.-
3.295.000.000.-
3.295.000.000.-
3.295.000.000.-

79.110.000.000.-
39.540.000.000.-
79.110.000.000.-
39.540.000.000.-
39.540.000.000.-
39.540.000.000.-
39.540.000.000.-
39.540.000.000.-
39.540.000.000.-

TOPLAM 36.250.000.000.- 435.000.000.000.-

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMET GİDERLERİ 
DÖKÜMÜ

Gider Fasıllan Aylık 1 Yıllık
Genel Merkez İdari Gid. 
Bölge Tems. İdari Gid.

244.181.000.000.-
36.250.000.000.-

2.930.172.000.000.-
435.000.000.000.-

TOPLAM 280.431.000.000.- 3.365.172.000.000-

1- ÇEŞİTLİ GİDERLER HESABI

4.1 Eğitim Giderleri

Eğitim Giderleri Aylık 1 Yıllık
Gelirlerimizin % 10'nu olarak 126.000.000.000.- 1.512.000.000.000.-

4.2 Ödenecek Aidatlar

Ödenecek Aidatlar Aylık 1 Yıllık
ICFTU,_APRO, TUAC, ETUC ve 
MPM Üyelik Aidatlan 21.970.000.000.- 263.640.000.000.-

4.3 Grev Yardımları

Grev Yardımlan Aylık 1 Yıllık
Teşkilat Grevleri İçin 17.576.000.000.- 210.912.000.000.-
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ÇEŞİTLİ GİDERLER DÖKÜMÜ 

Gider Fasılları Aylık 1 Yıllık

—------------------------------------------01.01.2007 / 31.12.2007 Hesap Dönemi

Eğitim Giderleri 126.000.000.000.- 1.512.000.000.000.-
Ödenecek Aidatlar 21.970.000.000.- 263.640.000.000.-
Grev Yardımları 17.576.000.000.- 210.912.000.000.-
TOPLAM 165.546.000.000.- 1.986.552.000.000.-

2- DURAN VARLIKLAR HESABI

Fasıl Adı Aylık 1 Yıllık
Demirbaşlar Hesabı 32.955.000.000.- 395.460.000.000.-
Binalar Hesabı 32.955.000.000.- 395.460.000.000.-
Taşıt Araçları Hesabı 32.955.000.000.- 395.460.000.000.-
TOPLAM 98.865.000.000.- 1.186.380.000.000.-

A n a  fasıllar itibariyle 2007 yılı tahm ini giderleri ile yatınm  har­
c a m a la r ı icm ali:

Gider Fasıllan Aylık 1 Yıllık

Yönetici Ücret, Yolluk, İkramiye, 
Ödenek ve Sosyal Yardım 
Giderleri 109.849.000.000.- 1.318.188.000.000.-

Personel Ücret, Yolluk, İkramiye, 
Tazminat ve Sosyal Yardım 
Giderleri 527.280.000.000.- 6.327.360.000.000.-

Dış. Sağlanan Fayda ve 
Hizmetler 280.431.000.000.- 3.365.172.000.000.-

Çeşitli Giderler 165.546.000.000.- 1.986.552.000.000.-

Duran Varlıklar 98.865.000.000.- 1.186.380.000.000.-

Dönem K/Z Hesabı 78.008.000.000.- 936.096.000.000.-

TOPLAM 1.259.979.000.000.- 15.119.748.000.000.-
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